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Kemény 
mondatok…
Orbán Viktor jelentette ki 

nemrégiben Németországban: 
„A migránsokat Önök akarták, nem 
mi, magyarok!” – Igen, a migrán-
sokat valójában senki sem akar-
ta, csak a németek humanitári-
us okokból két milliót fogadtak 
be az országukba, mi pedig a 
kötelező kvótát, az 1294 főt sem!

ABONY: Megemlékeztünk a Don-kanyar hőseiről
Országszerte megemléke-

zéseket tartottak 2018. január 
12-én, a doni katasztrófa 75. 
évfordulója alkalmából.

A szovjet Vörös Hadsereg 
a Don-kanyarban hetvenöt 

éve, 1943. január 12-én indítot-
ta meg támadását, amelynek 
következtében a 207 ezer fős 
2. magyar hadsereg mintegy 
százezer katonája vesztette 

életét. A doni veszteségek-
ről nem állnak rendelkezésre 
pontos adatok. A 2. magyar 
hadsereg anyagi vesztesé-
gei mintegy 70 százalékosak 
voltak, az emberveszteségét 
93 500 főre, más források 120 
ezerre, illetve 148 ezerre te-
szik, az elesettek, megsebesül-
tek és fogságba kerültek pon-
tos száma sem ismert.

Abonyban is megemlékez-
tek a Don-kanyar hőseiről a 
római katolikus templom előt-
ti téren. A megjelentek törté-
nelmi visszapillantót hallhat-
tak Szendrei-Juhász Ágnestől, 
a Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskola történelem-

tanárától, majd a résztvevők 
megkoszorúzták a II. világhá-
borús emlékművet. Az ünnepi 
műsorban közreműködött a 
Kéknefelejcs Dalkör.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd
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Keleti nyitás
Hiába lettünk 2004-ben 

– népszavazással jóváhagy-
va – az Európai Unió tagjai, 
kimondhatjuk, hogy válto-
zatlanul csak földrajzilag 
tartozunk Európához. Szel-
lemileg, gondolkodásmód-
ban semmiképpen sem!

Állandó ellenségkép-kere-
sésünk, melytől a nemzet ös�-
szetartozását reméli a mostani 
politikai vezetés, lassan kiír 
bennünket az Európai Unióból.

Pedig 2004-ben még komo-
lyan hihettük, hogy a történe-
lem ajándékaként valóban sike-
rült Európa felé elmozdulnunk, 
de sajnos ebből nem igazán lett 
semmi sem.

Ma inkább távolodunk Euró-
pától. Ezt a távolodást a mos-
tani politikai vezetés program-
ként meg is fogalmazta: Nyitás 
Keletre!

Ma már ott tartunk, hogy 
Orbán Viktor heves váll-
rángatások közepette kije-
lenti Németországban, ha 
„Brüsszel nem ad pénzt, ak-
kor majd Kínától kérünk!”

Attól a Kínától, mely egy-
pártrendszerben gondol-
kodik, és így is rendezte be 
az ottani társadalmat, más-
részt pedig éppen emiatt, 
igen csak távol áll az euró-
pai gondolkodásmódtól és 
szellemiségtől.

Orthega y Gasset szerint a 
civilizáció az együttélésre és 
az együttműködésre való ké-

pesség. Aki erre képtelen, az a 
barbár!

Őszintén szólva, nem igazán 
tudunk mi, magyarok az eu-
rópai együttélésre és együtt-
működésre berendezkedni. Itt 
vagyunk Európa keleti végén, 
és bármilyen szomorú, de ki 
kell mondani, hogy a gyűlö-
letkampányoktól az emberek 
túlnyomó többsége elfásult, 
politikával már egyáltalán nem 
foglalkozik, és úgy tűnik, hogy 
végleg beletörődött a jelenlegi 
helyzetbe. 

Miniszterelnökünk pedig Kelet 
felé fordította hintalovát, és lát-
szólag magabiztosan vezeti vis�-
sza népét az őshaza irányába.

Ez véleményem szerint a ke-
reszténységtől való elfordulást 
jelenti, és a követendő példa-
képnek pogány, keleti, sámán 
világot tűzi ki célul. Hiszen az 
azeri baltás gyilkost „kereszté-
nyi könyörületességből” adtuk 
ki Azerbajdzsánnak, aki hőssé 
vált hazájában azáltal, hogy 
álmában egy keresztény, törté-
netesen örmény katonatársát 
bestiálisan meggyilkolta.

Nekünk már, magyarok-
nak, Európa csak a több 
pénzt jelenti, melyet pályá-
zatok formájában le lehet 
nyúlni. Mindezek ellenére 
Keletre nyitunk, építünk Ro-
szatom reaktort Pakson, és 
kínai vasutat a déli határa-
ink felé.

Meddig lehet ezt még bün-
tetlenül csinálni?

Kocinkó

Bandikám!

Nyílt levél Dr. Varga András szakközgazdásznak!

Nem tudom, emlékszel-e Bandikám, hogy 1968-ban, amikor én pályakezdő 
fiatal voltam a konzervgyárban, még egy irodában üldögéltünk a konzerv V. 
üzem emeleti épületében.

Te üzemszervező voltál, én üzemi főgépész. Te nem sokáig maradtál ott, 
mert átnyergeltél az akkori Toldi Miklós Szakközépiskola és Szakmunkáskép-
ző Intézetbe igazgató helyettesnek. Akkoriban az volt a jelszó – bizonyos kö-
rökben, melyek érvényesek ma is, főleg botcsinálta politikusok tekintetében 
-, hogy minél távolabb a termeléstől. Te ezt megvalósítottad, én maradtam a 
konzervgyárban.

Aztán még volt egy különbség közöttünk, Te már akkor is az állam-
pártnak, az MSZMP-nek voltál a tagja, én meg soha sem lettem az!

Annakidején, még a rendszerváltáskor, megkérdeztem egy igazi elkötele-
zett mozgalmárt, hogy honnan született hirtelenjében ez a sok párt? Mire ő 
nemes egyszerűséggel ennyit mondott: a mi gyerökünk ez mind!

Amiért megszólítalak, azt a kereskedelmi lapokban írt cikkeid kapcsán te-
szem. A cikkeket nem is tudom, hogy miért írtad, az egyikben külön kihangsú-
lyoztad azt, hogy Karsayné Margit nénivel – bár különböző politikai platfor-
mon álltatok – sikerült mindig zökkenőmentesen együttdolgoznotok. 

Bandikám! Itt megint csak egy dolgot felejtettél el, hogy az úgynevezett fel-
nőtt technikusképzésben, mintegy húsz éven át dolgoztunk hárman együtt, 
Margit néni, Te meg én. 

Igaz, ez a rendszerváltás előtt volt, és hármunk közül csak Te voltál párttag 
az MSZMP-ben, amikor az semmiféle rizikót nem jelentett, de védelmet annál 
inkább.

Persze, tudom én, hogy az én nevemet kerülni kell a nyilvános 
cikkekben, nehogy a város fura ura, Czira rossznéven vegye nevem 
felemlegetését. 

Bandikám! Én ezektől egyetlen egy helyi kitüntetést nem kaptam, szemben 
Veled, akinek úgy tűnik, elévülhetetlen érdemei vannak az iskolai szakköz-
gazdaságtan terén.

Sőt, Bandikám, én erre még büszke is vagyok!
Visszatérve cikked mondanivalójára, közlöd benne, hogy ideje lenne most 

már békés városépítéssel foglalkozni. 

Igaz, ezzel elvben egyet lehet érteni, de előbb Czira Szabolcs volt 
néhai Kisgazda főnökének, Torgyán Józsefnek a szavait kell, hogy 
idézzem: „a lopott holmit vissza kell adni!” Így a lakossági befize-
tett csatornapénzt is! S azután lehet békés városépítésbe kezdeni! S 
nem szőnyeg alá söpörni a problémákat úgy, régi MSZMP-s módra, 
és megjátszani a városi békebírót!

Bandikám! Azt írod, hogy Te neveket nem említettél, de sunyi és alantas 
módon azért célozgatsz! Cikked megértésében elévülhetetlen érdemei van-
nak Szapora István Kisvárdáról importált bértollnoknak, aki „lefordította” a 
Te, neveket nem említő mondataidat.

Bandikám! Furcsa biciklire ültél fel, mert ketten hajtjátok a pedált, 
Te és Szapora István, ezen a látszat koalíciós tandem biciklin.

Szapora István le is fordította a Te cikked mondanivalóját imígyen, tegeződ-
ve, és közönségesen, hogy az egyszerű nagykőrösiek megértsék: „Tibikém, 
hol a konzervgyár, amit ígértetek?” 

Ehhez csak pár gondolatom lenne, melyet Te is, mint iskolai politikai s(z)
akközgazdász, és a fogadott prókátoroddá választott Szapora úr is megért. 

1.)	 A választási ígéretet a győztes párton szokás számon kérni, nem a 
vesztesen. A Jobb Nagykőrösért Civil Egyesület ugyanis 2014-ben egy, azaz 
egy képviselőt tudott bejuttatni a helyi testületbe. 

2.)	 Egy konzervgyár építéséhez városi szintű összefogás kellene, kor-
mánypárt és ellenzék között, ami lássuk be, nincs meg. Mindamellett forint-
milliárdok is, melyet pályázati úton lehet elnyerni. A mezőgazdasági háttérről, 
a létszám biztosításról, és a szigorú piaci feltételekről már nem is beszélve.

3.)	 Van magyar tulajdonú konzervgyár Nagykőrösön, úgy hívják, hogy 
Nagykőrösi Konzerv Kft., de ezzel senki sem törődik, pedig évek óta működik 
a régi paradicsomvonal telephelyén. Persze egyszerűbb odaállni a Bonduel-
le-bogrács mellé, és fényképeszkedni, hiszen a francia cég tőkeerős, s megáll 
a saját lábán is, minden politikai segítség nélkül.

Bandikám! Ennyit a tényekről, s arról, hogy Te mind a mai napig nem hatá-
rolódtál el Szapora István írásától, aki a Te gondolataidat nevesítette. 

Bandikám! Te vagy az MSZP helyi nagy öregje, s ahogy Szapora úr 
írta, bemutattál egy nagy cselt, hogy aztán újra bevigyél egy találatot 
az ellenzéki riválisoknak. Kamupártnak nevezted a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesületet, persze kimondatlanul.

Bandikám! A Jobb Nagykőrösért Egyesület civil egyesület, és nem 
párt! Úgyhogy, ha nem ismered a fogalmakat, akkor ne kamupártoz-

zál, mert könnyen visszaszállhat a mostani pártod fejére. 

A cikkeid hangvétele és stílusa nem igazán öregbíti a mostani pártod hírne-
vét sem. A rendszerváltó pártok, az MDF, a Kisgazdapárt és az SZDSZ ma már 
nem léteznek, az MSZP idáig fennmaradt. De ilyen politizálással, mint amit 
Te művelsz, csak a hitelét rontod a saját pártodnak, amikor pártodat árnyék 
koalíciós partnerként tünteted fel a Fidesz mellett.

A cikkedben még szerényen, de szerintem inkább cinikusan megjegyzed, 
hogy Neked semmi közöd a csatornapénz visszafizetéshez, mert nem vagy 
benne érdekelt. Az az ötezer nagykőrösi család viszont igen! Úgyhogy egy 
magát politikusnak tartó nagy öreg, ne nyilatkozzon így pártja nevében!

Az írásaiddal csak azt érted el, hogy H.T. is teli szájjal üvölti köz-
pénzen, hogy ez évben konzervgyárat kell létesítenem, és fizessük 
vissza mi, a Jobb Nagykőrösért Egyesület a csatornapénz eddig ki 
nem fizetett részét. Mi ez, ha nem egy ördögi, de valójában teljesen 
buta, és a közgazdasági, jogi viszonyokkal nem magyarázható de-
magógia? De, hátha elhiszik a nagykőrösiek!

S végezetül, nekem is lenne egy hasonló kérdésem hozzád, mely 
így szól: Bandikám! Hová tetted az önbecsülésedet?!

ábrahám
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Meghívó
Madách Imre Alsósztregován 

született 1823. január 21-én. 

1831–37-ben magántanuló, 
a váci piarista gimnáziumban 
tette le vizsgáit. 1837-ben a pesti 

egyetem filozófiai tanfolyamára 
került, 1838-ban a jogi karra. 

A szabadságharcban me-
gyei főbiztosként segítette a 
hadsereg élelmezését. 1852–
53-ban Kossuth titkárának, 
Rimóczy Jánosnak rejtege-
tése miatt börtönben, majd 
rendőri felügyelet alatt élt 
Pesten. 1854-től, válása után 
anyjával és gyermekeivel 
Sztregovára húzódott vissza, 
irodalommal foglalkozott. 
1861-ben visszatért a megyei 
közéletbe, országgyűlési 
képviselő lett.

Az ember tragédiáját 1859. 
február 7. és 1860. március 20. 
között írta, és Arany János 
– főleg nyelvi és verselési – 
javításait figyelembe véve je-

lentette meg (1861). Végső vál-
tozata a második kiadás (1863).

Forrás: jelesnapok.hu

Családbarát                                  Családbarát

JANUÁR 21. – MADÁCH 
IMRE SZÜLETÉSNAPJA
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Csemő Község Önkormányzata és a 
Csemői Községi Könyvtár és Közösségi 

Színtér szeretettel hívja és várja Önt 
és Kedves Családját a Magyar Kultúra 

Napja csemői rendezvényére
2018. január 25-én, csütörtökön,

18 órától
a Csemői  Ladányi Mihály Általános 

Iskola tornatermébe
 

HERNÁDI JUDIT
HERNÁDI, PONT...

című zenés előadására.
 

„Díva, bohóc, ember és színésznő. Ez mind, ami vagyok. És már egy jó 
ideje ez vagyok. Ilyenkor illik számot adni mi volt, mi lesz.

Mondatok, amiket már elmondtam, amiket nekem szántak vagy 
szánhattak volna.

Tojok az illemre, a szabályokra. Az érdekel, ami egy kicsit más.
Dalok, amiket nekem írtak vagy írhattak volna a szerzők, ha kicsit 

jobban odafigyelnek.
Ez az est rólam szól!

Szerintem szórakozni fognak.  Én is szórakoztam, amíg kigondoltam.
Woody Allen mondta: „Nem félek a haláltól, csak nem szeretnék ott 

lenni, amikor megtörténik”
De mint tudjuk, jöhet egy pont...”

Az előadásra 500 Ft-os jegyek elővételben január 24-én, szerdán 
15 óráig válthatók a községi könyvtárban.

(Az érdeklődésre való tekintettel a könyvtár rendkívüli nyitva 
tartással lehetőséget kínál a jegyvásárlásra: január 12-én és 19-

én, pénteken 18 óráig)
Az előadás napján 800 Ft-os jegyek válthatók.

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
15; 45; 62; 78; 79

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 19; 23; 33; 42; 43
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testnevelési órákon. Ma már lő-
térfejlesztési ötletekkel van teli 
az ország. A terrorveszélyre és 
NATO-kötelezettségre hivatkoz-
va a kormány az összes állami 
intézményeknek, köztük az is-
koláknak, és még az óvodáknak 
is (Sic!) kötelezővé tette ilyen 
irányú tervek elkészítését. Az 
önvédelmi sportágak (karate, 
judo) virágkorukat élik, és dől 
az egyesületekbe az állami tá-
mogatás. 

Hiába, ennek a most felnö-
vekvő ifjúságnak meg kell vé-
denie a hazát, persze ki tudja 

ki ellen, és ezért bánjon jól a 
lőfegyverrel, és legyen jártas az 
önvédelmi sportokban is.

Így már nem kell Sorosozni 
sem, hiszen az iskolák elvégzik 
a fiatalok besorozását a külön-
féle védelmi alakulatokba. 

Mindez azt bizonyítja, 
hogy kormányunk mindent 
megtesz a „biztonságunk” 
érdekében, és kész a fiata-
lokat militáns politikai cé-
lok érdekében besorozni.

ábrahám

Orbán Viktor 
miniszterelnök 
január elejei 
adománykérő le-
velében a követ-
kezőt írja: „Soros 
György nyílt tá-
madást intézett 
Magyarország 

ellen. Kiépített ügynökszerve-
zet, -hálózat és szinte korlátlan 
anyagi erőforrás áll a rendelke-
zésére!”

Elgondolkodtam ezen a mon-
daton, hogyan juthatott ilyen 
mélyre a magyar közélet, hogy 
ilyen igaztalan állításokkal le-
hessen kampányolni. Azt gon-
dolom, a Fideszes guruk 
mindenekelőtt azt ismerték 
fel, hogy a magyar emberek 
számára a biztonságérzet 
a legfontosabb. Orbán meg 
is tesz mindent, hogy ezt az 
igényt, mármint a biztonságér-
zet igényét kielégítse, hiszen 
minden beszédében hangsú-
lyozza, hogy ő megvédi az or-
szágot és annak népét. Persze 
lássuk be azt is, hogy a Fidesz 
az emberekben lapuló félelme-
ket nem enyhíteni akarja, ha-
nem inkább növelni azért, hogy 
az emberek kiszolgáltatottságát 
és ráutaltságát fenntartsák a 
kormány iránt.

Elég, ha csak arra gondolunk, 
hogy a karácsonyi fővárosi vá-
sárokon páncélozott TEK-jár-
művek „garantálták” a bizton-
ságot, mintha Magyarország 
valamiféle háborúba keveredett 
volna. 

A rendszer ki nem mond-
va hirdeti, hogy aki nincs 
velünk, az ellenünk van. Ez 
a Rákosi-rendszer jelszava 
volt, a fiatalabbak kedvéért.

Kádár már azt hirdette, hogy 
aki nincs ellenünk, az velünk 
van. Ez azért kissé másképpen 
hangzik.

Visszatérve az eredeti jel-
mondatra, ebből az követ-
kezik, hogy a magyar poli-
tikai ellenzék is ellenség. 
Orbán levelében ezt meg is 
erősíti imígyen: „Soros ter-
vét hajtják végre a brüsszeli 
bürokraták és a magyar el-
lenzéki politikusok is.” Így 
lesz a politikai ellenzékből, 
meg a civilekből a nemzetá-
rulók hada.

Pedig a magyarországi civil 
szféra annyira gyenge, hogy ál-
lami támogatás nélkül gyakorla-
tilag nem is tud működni.

Most Szita Károly, Kaposvár 

polgármestere, a rendszervál-
tás előtt bizonyítottan állam-
párti ügynök, arra bíztatta a 
kormányt a meghívott polgár-
mesterek gyűlésén, hogy új 
civil törvényt kell létrehozni, 
ahol egyértelművé kell tenni, a 
külföldről támogatott civil szer-
vezetek megbélyegzését. Mert 
– így Szita – ezek a civil szer-
vezetek bevándorláspártiak, és 
létében fenyegetik Magyaror-
szágot. Szita Károlynak ezekkel 
a mondataival minden józan 
megfontolást sikerült szitává 
lőni, és a társadalom hangulatát 
a civilek ellen hergelni.

Persze vannak olyan civil 
szervezetek, mint például a bé-
kemeneteket szervező CÖF, akik 
csak úgy laza félmilliárdot kap-
nak állami cégektől, míg más, 
valóban civil szervezeteknek 
már egy-két százezer forintért 
is térden állva kell kuncsorogni-
uk, illetve pályázniuk.

Aki sérti a mostani állampárt, 
a Fidesz érdekeit, az gyorsan 
megtapasztalja, hogy mit jelent 
kirekesztettnek lenni. 

Az Országos Betétbiztosí-
tási Alap ügyvezető igazgató 
posztjáról azonnal távoznia 
kellett Fekete-Győr András-
nak, aki hogy-hogy nem vé-
letlenül az apja a hasonló 
nevű Momentum miniszter-
elnök-jelöltjének.

De ugyanígy járt Már-
ki-Zay Péter, aki polgár-
mesteri címért indulna 
Hódmezővásárhelyen a Fi-
desz jelöltjével szemben. 
Elvesztette azonnal állását 
a hétgyermekes, egyébként 
konzervatív-keresztény fia-
talember, sőt az utcájába új 
térfigyelő kamerákat szerel-
tek fel. Hiába végez egyházi 
karitatív tevékenységet, az 
egyház ottani plébánosa el-
határolódott tőle…

Ez már a legsötétebb Rá-
kosi-korra emlékeztet.

Hasonló eset történt Pécsett 
is, egy iskolai szakáccsal, aki 
felszólalt egy civil tüntetésen, s 
pár nap múlva már nem is volt 
állása. 

Így járhat mindenki, üzeni 
pártunk és kormányunk, s las-
san mindenki eljut odáig, hogy 
megérti az üzenetet.

A félelemkeltést szolgálja – 
mondjuk ki egyenesen – az is-
kolák militarizálása is. Bekerült 
a képzésbe a honvédelmi ne-
velés, majd a lövészet és egyéb 
harci tevékenységek oktatása a 

P e r i s z k ó p
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A NAGYKŐRÖSI FIDESZ ÁL-
LÁSPONTJA A KÖVETKEZŐ:

1) A polgármesternek nem 
feladata a munkahelyteremtés. 
Ezt a feladatot az ellenzéknek 
kell elvégeznie, a hatalommal, 
információval és pénzzel ren-
delkező önkormányzati vezetők 
helyett...

2) A polgármesternek és a 
víziközmű társulatnak nem kell 
elszámolnia a lakosság felé a 
csatornapénzzel. Annak elle-
nére, hogy a kormány szerint a 
lakosságnak egy fillérjébe sem 
került a csatornaberuházás. Azt 
akarják, hogy az ellenzék fizes-
se vissza a lakosság jogos já-
randóságát, miközben a fidesz 
irányítás alatt álló víziközmű 
társulat szedte be a pénzt...

(A kép felső része az Önkor-
mányzati Hírekben jelent meg)

AZ ORSZÁGGYŰLÉS ALEL-
NÖKÉNEK NYILATKOZATA A 
CSATORNAÜGGYEL KAPCSO-
LATBAN:

„Ez semmivel sem különb, 
mint amikor egy besurranó tol-
vaj az idős, szegény embertől 
az utolsó értékeit is elveszi!” - 
Sneider Tamás, Jobbik.

TÖRÖK GÁBOR A JOBBIK 
ELLENI TÁMADÁSRÓL:

„A Fidesz az ellenfél ellehe-
tetlenítésével akar megnyerni 
egy politikai versenyt. Mintha 
a focimeccs előtt az egyik csa-
pat bemenne az ellenfél csapat 
öltözőjébe szétrúgni a rivális 
játékosok lábát” – mondja az 
ÁSZ ügyről Török Gábor poli-
tológus.

A 600 MILLIÓ FORINT TÁ-
MOGATÁST A CSATORNAKÁ-
ROSULT  LAKOSSÁG ÉS NEM 
CZIRA SZABOLCS KAPTA!

Mivel 2500 család kérelemmel 
fordult Lázár Jánoshoz annak 
érdekében, hogy visszakérje a 
befizetett csatornapénzének a 
teljes összegét.

A kormány részéről ugyanis 
Lázár János kijelentette, hogy 
mindenkinek vissza kell adni a 
csatornapénzt, aki visszakéri.

Részéről az is elhangzott, 
hogy a nagykőrösi lakosságnak 
egy fillérjébe sem került a csa-
tornaberuházás.

Ugyanakkor Czira Szabolcs is 
elismerte, hogy a most érkezett 
600 millió forint kormányzati tá-
mogatás Lázár János csatorna-
pénzzel kapcsolatos ígéreteihez 
kapcsolódik.

EZÉRT NEM HASZNÁLHAT-
JA FEL MÁSRA A PÉNZT, MINT 
A LAKOSSÁG 100 %-OS KÁRTA-
LANÍTÁSÁRA!

Zágráb Nándor 
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Sorozás: besorozás?
PILLANATKÉPEK A FIDESZ 

MŰKÖDÉSÉRŐL
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Mottó: Nincsenek NAGYDOL-
GOK! Kisemberek vannak.

Szó, mi szó, úgy látszik, nem 
akaródzik Czira Szabolcsunk-
nak apasztani Kőrös lakosságá-
val szembeni adósságát. Tehát 
a KŐRÖSI SZÁM-ként aposzt-
rofált tartozás: 2.603.136 HUF 
lapzártánkkor változatlan! Ak-
kora, mint 2015-ben volt. + mára 
a kamat...

Enyhítő körülmény lenne, 
ha diplomás polgármeste-

rünk „szövegértelmezési” 
problémáira hivatkozna. 
Ilyeneket többször észlel-
tünk, mikor szónoklatai 
bevezetéseként igyekezett 
idézni irodalmi alkotások-
ból.

Más.
Köztudott, hogy a csatorna-

beruházás gazdája – Víziközmű 
Társulat – és Kőrös önkormány-
zata között nincs semmilyen hi-
vatali kapcsolat. 

Ennek ellentmondani látszik 
a társulat utóbbi gyakorlata, 
hogy ti. a lakossági leveleik 
hátoldalán nagy betűkkel ezt 
közlik:

Győzött Nagykőrös! Foly-
tatjuk! 

Rossz rágondolni, hogy 

a polgármesteri kabinet 
„hangsúlyos, és fajsúlyos 
része” – Szapora István, 
Horváth Tibor, Lőrinczy Ve-
ronika – másodállásban a 
Társulat alkalmazottjai?

tóba
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A pók szorgalmasan és kitartóan 
fonta hálóját, évezredes ösztönétől 
hajtva. 

A csodálatos mértani alkotás, a 
pókháló szoros geometriai szabályo-
kat követ. A pók speciális nyálából 
állítja elő ezt a látszatra valóban 
szép, de tulajdonképpen amúgy egy 
ravasz, gonosz, gyilkos csapdát. 

A délelőtti napfényben büszkén, és 
ragyogóan,  időt állóan feszült a pók-
háló, melynek elkészültével a pók az 
egyik tartószálon helyezkedett el.

Így várta türelmesen azt a pilla-
natot, amikor majd zsákmányt ejthet 
elkészült művével. Ez a pillanat nem 
sokat váratott magára, hiszen a jól 
lakott légy, megunva a falon történő 
napozást, egy kis repülésre indult.

Nem tudta, hogy ez a repülés lesz 
élete utolsó ilyen kalandja. Ugyan-
is repülése közben nem vette észre 
a gyilkos pókhálót, mely ott feszült 
előtte, repülése útjában. 

Pillanatok alatt véget ért a re-

pülés, mert a légy belegabalyodott 
a pókhálóba. Mondani sem kell, a 
légy élet-halál küzdelmét a pók érzé-
kelte a hálóját kifeszítő szálon ülve, 
és gyorsan a légy által kiváltott rez-
gés irányába indult. Hamar oda is 
ért, és pillanatok alatt bebábozta a 
legyet, azaz áthatolhatatlan hálóval 
kötözte meg.

Ezután elkapta áldozatát, és ráé-
rősen, nyugodtan kiszívta testnedve-
it, kínhalálát okozva a légynek…

Bizony így vagyunk ezzel mi, 
emberek is. Nem vesszük észre, hogy 
embertársaink évek óta fonják körü-
löttünk a láthatatlan hálót, hogy az-
tán egy döntő pillanatban megsem-
misítsenek bennünket. 

Bizony, a mai közéletünk teli 
van politikai pókhálókkal, melyekbe 
könnyen belegabalyodhat a mit sem 
sejtő, kiszemelt áldozat…

Ilyen világot élünk ma, az álnok 
pókok, és a naiv, hiszékeny legyeik 
világát…

ábrahám

A HVG január 11. számában 
jelent meg Nagy Gábor veze-
tő szerkesztő tollából a „Meg-
eszi a lelket” felvezető cikke. 
Ebből idézünk:

„Az egyetlen dolog, amitől 
félnünk kell, az a félelem.” – 
mondta 1933-as első beiktatási 
beszédében Franklin Delano 
Roosevelt demokrata amerikai 
elnök. A nagy gazdasági világ-
válság mélypontján úgy vélte, 
ha a nemzet sötét pillanatokat 
él át, akkor még nagyobb szük-
ség van az őszinte beszédre. És 
retorikai fordulatával megmu-
tatta, hogy a „félelem félelme” a 
matematikai szorzásnak megfe-
lelően két negatívból pozitívot 
csinál, a tennivágyó cselekvé-
sünk egyetlen, leküzdhető gát-
jának tekintjük, és a szabadság-
ba vett önbizalommal túllépünk 
rajta. Más számítás vezeti a Fi-
deszt, amely a félelemkeltést a 
saját politikai céljaira használja 
– derül ki Fókuszban rovatunk 
összeállításából. 

Már nem elég a Magyarorszá-
gon átcsörtető menekülthordák 
képe, kell az Óceániát fenye-
gető Emmanuel Goldsteinné 
maszkírozott Soros György is, 
aki nemcsak a modern barbá-
rok vonulását szervezi komp-
lett terv keretében, de ötödik 
hadoszlopként használja a civil 
szervezeteket is.

Ez a mai neo-kádárizmus 
ideológiai elődje idején 
készült a Tanú című film-
szatíra abszurditását idé-
zi. Az pedig még korábbi 
időkre emlékeztet, hogy a 
kisiskolásoknak, ha nem is 
a gonosz imperialisták, de 
a terroristák támadására 
kell készülniük. Hát csoda, 
hogy egy friss OECD-felmé-
rés szerint csak a magyarok 
fele érzi biztonságban ma-
gát este az utcán, s a Fidesz 
abban bízik, hogy a mester-
ségesen gerjesztett félelem 
tavasszal győztes voksokra 
váltható?

A menekültektől amúgy a né-
miképp ellentmondásos propa-
ganda szerint jól megvédett or-
szágban kialakított hangulatra 
jellemző, hogy ennél nagyobb 
hétköznapi félelemérzetet csak 
Mexikóban mértek – ahol ta-
valy a statisztikák gyűjtésének 
1997-es kezdete óta a legtöbb 23 
ezer emberölést regisztráltak. 

A múltat idézi, és a mának 
üzen a Szellem rovat cikke is 
az éppen fél évszázada indult 
új gazdasági mechanizmusról. 
Aminek egyik legfontosabb ta-
nulsága, hogy ahol egypárt az 
úr, a szabályok kény- és kedv-
szerint módosíthatók, a fékek 
és ellensúlyok pedig alig létez-
nek, ott nincs esélye a korrekt 

Médiatallózó

Forgácsok - A pók meg a légy…

Apróságok

versenynek. Sem akkor, sem 
most!

Így, mint a Gazdaság rovat 
írásának körképéből kiderül, a 
látványos változást ígérő bel-
városi szállodaépítéseknél is 
azoknak terem babér, akikre 
a szabályokat szablyák, s akik 
nem elsősorban piaci finesszel, 
hanem politikai kapcsolatokkal 
rendelkeznek.

Nem árt, ha nem is a tisztító 
tűzhöz, de a kormányhoz közel 
állnak azok az egyházak, ame-
lyek bőséges karácsonyi puly-
kapénzre számíthattak. S mint a 
Magyarország rovatból kide-
rül, immár közéjük tartozik az 
amúgy egy ottfelejtett kinyilvá-
nítás szerint, korábban az állami 
támogatásból nem kérő HIT-gyü-
lekezete.

Amely nem félt köpönyeget 
fordítani, és a birtokában lévő 
ATV-t a félelmet gerjesztő kor-
mányzati propaganda-hirdeté-
sek szolgálatába állítani.

Félnek a világban is, tudósok 

és politológusok szerint köze-
lebb kerültünk az atomháború-
hoz – még ha annak kitörése 
azért nem realitás – amióta Do-
nald Trump amerikai elnök és 
Kim Dzsong Un, észak-koreai 
vezető a maguk óvodai homo-
kozójában arról vitatkozik, hogy 
kinek nagyobb a nukleáris indí-
tógombja. (…)

Ibsen fojtott légkörű drá-
mája, a Kísértetek kapcsán, 
Básti Juli, a Szellem interjú-
jában elmondja: a családi 
bűn – és bűnhődés történet 
tanúsága az, hogy „Az elnyo-
más, a hazugság megnyo-
morít. Ott nincs tehetség, 
kibontakozás, gondolkodás, 
fejlődés. Csak nyomor és 
félelem.” És Rainer Werner 
Fassbinder óta tudjuk, hogy 
a félelem megeszi a lelket. 
Azokét is, akik terjesztik.”

Igen, a félelem szelleme kiszaba-
dult a palackból, és kezdi megenni a 
magyar lelkeket. A kérdés most már 
csak az, hogy ki zárja vissza a rontás 
szellemét a palackba?

ábrahám
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ráciát legfeljebb csak nyolc 
évig szabad művelnie, mert 
azután már félő, hogy ment-
hetetlenül diktátor lesz be-
lőle a talpnyalók miatt.

***
A sivatagban sohase köpködj: 

ugyanis még nagy szükséged le-
het majd rá.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint fiatal korában 
még négy hajlékony tagja volt, 
és egy merev! Ma viszont már 
négy merev és egy hajlékony 
tagja van.

***
A politikus hoppmesterke 

a politikai témájú filmek ka-
tegóriájában – mutogatós, 
pantomim művészeti ágban 
– közönségdíjat nyert nem-
régiben az országos face-
book online fesztiválon.

***
Az élet elég drága mostaná-

ban, de azért még mindig nép-
szerű.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

azt mondják a nők, hogy a férfi-
akat a hasukon keresztül lehet 
megfogni! Szerinte tévednek 
ezek a nők – úgy nagyjából – 
egy arasznyit…

***
Az egyszeri politikus sze-

rint az italt elhagyni jó 
dolog: sokkal rosszabb vi-
szont, ha már azt sem tu-
dod, hogy hol hagytad el az 
italod?
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Özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas szerint ma már a té-
len is meleg front meleg frontot 
követ.

***
A miniszterelnöknek, Or-

bán Viktornak egyetlen ko-
moly szívügye van, s ez a 
magyar foci: de abban az-
tán végképp nem sikeres.

***
Sebes Maca örömlány kiké-

ri magának, hogy ő nem férfi, 
hanem hál’ istennek nő, és így 
meg tudja keresni a mindenna-
pi betevőt.

***
Az egyszeri politikus szerint 

a dohányzásról leszokni nem 
igazán nehéz dolog: neki már 
húszszor sikerült.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

minden nő tud szép estét sze-
rezni egy férfinak, de egy szép 
reggelt már annál kevesebben!

***

Sok mai politikus szerint 
gyerekkorában nem azt kel-
lett volna kívánnia, hogy si-
keres legyen, hanem inkább 
azt, hogy boldog!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

pénzért d..ni mindig jó, és még 
meg is lehet élni belőle.

***
A Biblia arra tanít, hogy sze-

resd felebarátodat, de a Káma-
szutra meg is mondja, hogy ho-
gyan?!

***
A nők szeretik az egysze-

rű, kezelhető dolgokat az 
életükben, így a politikus 
férjeket is.

***
Azt mondják a férfiak állandó-

an a szexre gondolnak, ez nem 
igaz, mert én a vörös borra is! 
– jelentette ki az egyszeri poli-
tikus.

***
Egy politikusnak a demok-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Január 16. Kedd: Gusztáv
Január 17. Szerda: Antal, 

Antónia
Január 18. Csütörtök: 

Piroska
Január 19. Péntek: Márió, 

Sára
Január 20. Szombat: 

Fábián, Sebestyén
Január 21. Vasárnap: Ágnes

Január 22. Hétfő: Artúr, 
Vince

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Január 15-től 21-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Január 22-től 28-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Január 15-től 21-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Január 22-től 28-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
január 15.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
január 16.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
január 17.  TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
január 18.  SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
január 19.  KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
január 20.  FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
január 21.  SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
január 22.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
január 23.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
január 24.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
január 25.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
január 26.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
január 27.  TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
január 28.  SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

Január 20-21: Dr. József András 
Albertirsa, Táncsics M. u. 3.. 

T: 06-20-5/305-521

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Január 20-21: Dr. Gubik Zoltán 
Törtel, Szent I. u. 7. T: 376-581, 

06-20-4-247 -460

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Január 20-21: Dr. Zsoldos Zoltán 
Nagykőrös, Kecskeméti u. 44. 

T: 350-703

Laptulajdonos-főszerkesztő: Ábrahám Tibor
Vezető szerkesztő: Kiss Zsoltné Berényi Tünde

Tördelő szerkesztés: Victory Design Kft.
Munkatársak:

Tóth Barna, Nóniusz Sándor ,
Darányi Erika, Német Enikő,

POLDI

Kiadó: Heti Kőrös Körül Kft.
 2750 Nagykőrös, Kecskeméti út 6.

fax: 53/356-288 
Tel.: 06 70/376-30-20 

E-mail: abraham.t@freemail.hu
Internetes oldalunk elérhetőségei:

www.hetihirek.hu
honlap@hetihirek.hu
hetihirek@gmail.com

Nyomdai munkák: GrafitART Nyomda Kft.
Terjeszti a Magyar Posta

HU ISSN 1786-5956
A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 

felelősséggel tartoznak és felelnek.
A hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

HETI HÍREK



Heti Hírek8 2013. január. 01.

Tisztelt – sz –!

Széll Kálmán református 
lelkipásztorral, esperessel, 
tanácsbíróval Suba Lajos 
ny. c. gimn. igazgatónak, az 
Arany János Társaság elnö-
kének semmi baja nincsen. 
Az Arany családról készülő 
szoborcsoporttal azonban 
több is. 

Az Arany János születésének 
200. évfordulója alkalmából 
Nagykőrösön felállításra kerülő 
szobor egy 1863-ból származó 
fénykép alapján, azt – vélemé-
nyem szerint rosszul – lemásol-
va készül, amelyen Széll Kál-
mánt is szerepeltetni kívánják. 
Nevezett személy – tudomásom 
szerint – sohasem járt Nagykő-
rösön, és nem tett semmit vá-
rosunkért. A költő nagykőrösi 
évei alatt Széll Kálmán nem 
volt tagja a családnak. 1862-ben 
ismerte meg Arany Juliannát, 
majd 1863-ban, amikor a család 
már évek óta Pesten élt, vette 
feleségül. Ezért szerintem nincs 
helye a nagykőrösi műalkotá-
son.

Remélem, ez a tény érthetővé 
teszi álláspontomat és többször 
hangoztatott véleményemet 
a szoborról azok számára is, 
akik eddig nem ismerték Arany 
János családjának nagykőrösi 
kilenc évét. Természetesen ol-
vastam a lap által közölt forrás-
cikket, és megnyugtatom a szer-
kesztőt, hogy ennél még sokkal 
több információ is elérhető 
Széll Kálmánról. Egyben meg-
jegyzem, ha ő szerepel az alko-
táson, a szoborcsoportban len-
ne a helye leánya Piroskának, 
a költő szeretett unokájának és 
Arany László feleségének Sza-
lay Gizellának is. Pusztán azért, 
mert nincsenek a fotón, ők nem 
tagjai a családnak?! Széll Kál-
mán kell a szoborcsoportban 
a leánya és sógornője nem? 

Tény: a nagykőrösi években 
négytagú volt az Arany csa-
lád!

Észrevételezem még, hogy 
a képen a költő támlás, nem 
pedig karosszéken ül, kezében 
fogja a meggyfa botot, amely a 
nagykőrösi gimnáziumba került 
eredeti Arany-ereklye – jelen-
leg a Kulturális Központ kiállítá-
sán látható – és a kalapját, ezek 
azonban a szobron nem kerül-
tek megörökítésre. Miért? A 
kép tárgyai elhagyhatók, Széll 
Kálmán nem! Ki érti ezt? Még 
mindig nem késő a változtatás.  

A nagykőrösi tájnyelvről. Ne-
kem anyanyelvem, gyermekko-
romból is jól emlékszem, hogy a 
Kálmánt, mivel a családunkban 
is előfordult, „Kálmány”-nak 
hívtuk, a Lajosra pedig nem 
használtak más megszólítást. 
Amennyiben a helyi öregek-
től tájékozódom – megteszem 
és elsőnek – sz-t – fogom tájé-
koztatni. A nagykőrösi tájnyelv 
írásban – pl. Arany László „Az 
aranszakállú embör” c. városunk-
ban gyűjtött meséjében – is ol-
vasható és tanulmányozható. 
A kőrösi főgimnázium diákja-
ként írta le, majd néhány év-
vel később adta ki „Nagy-kőrösi 
tájszólás szerint.” Egyesületünk 
a város 650. évfordulója 
alkalmából eredeti formá-
jában jelenteti meg (váro-
si támogatás nélkül) ezt a 
mesét. Ajánlom Tömörkény 
István műveinek olvasását is, 
melyek remek példák az ö-ző 
nyelvjárás szépirodalmi mű-
vekben való megjelenésére! 

Sajnálattal vettem tudo-
másul, hogy sem az Arany 
János Társaság (alapítva 
1925-ben), sem az Arany 
János Diákszövetség (az 
öregdiákok alapították 
1926-ban) által benyújtott 
pályázatai nem voltak mél-
tók arra, hogy az ünnepi év-
ben a város támogatásban 
részesítse. 

Sorozatunk azzal az utópisztikus 
helyzettel játszik el gondolatban, 
hogy mi lenne akkor, ha hazánk-
ban lennének olyan napok, amikor 
fizikai képtelenség lenne hazudni. 
Ebben a helyzetben kitől és mit 
kérdeznénk?

A nagykorosma.hu oldal műkö-
déséhez jelentős összeggel járul 
hozzá az önkormányzat (mely ös�-
szeg természetesen az adófizetők 
pénze!), így vélhetően Czira Sza-
bolcs mindenről tud, ami ott törté-
nik, vagyis feltételezhető, hogy az 
ott a megjelenő írások az Ő enge-
délyével, hovatovább az ízlésének 
és akaratának megfelelően kerül-
nek nyilvánosságra…  Ha nem így 
van, akkor pedig úgy fest a dolog, 
hogy  a polgármester nem jó gazda 
módjával jár el, mert nem ellenőr-
zi, hogy mire folyik el az adófizetők 
pénze!

Polgármester Úr! Mindezek 
fényében nem kellemetlen Önnek, 
hogy az Ön igen jól fizetett sajtósa 
– lőve – azt sugallja, hogy Dr. Áb-
rahám Tibor kormányellenes kriti-
kák miatt kellett, hogy távozzon a 
Kecskeméti Konzervgyárból? Így 
választások előtt Ön szerint 
nem kínos a pártjára, a Fidesz-
re nézve az, hogy kis vidéki 
„irkászuk” burkoltan arra cé-
lozgat – legalábbis az írásból 
sokak számára egyértelműen 
így érthető – hogy a kormány, 
a fideszes vezetés politikai 
nyomást gyakorol a gazdasági 
szférára? Ugyanis ha nem ezt 
akarta volna „becsomagolva” 
közölni, akkor hogyan került 
volna összefüggésbe Dr. Áb-
rahám Tibor távozása, a kor-
mányellenes kritika, illetve az 
állami támogatás? Polgármes-
ter Úr! Ebből csak a csekély ér-
telmű ember nem tudja levon-
ni a megfelelő következtetést! 
Kíváncsi lennék ezzel az írás-
sal kapcsolatban a kormány, 
illetve más pártok véleményé-
re is! Lehet, hogy majd meg is 
kérdezem őket…

A kérdések után azért írnék még 
egy-két megjegyzést:

Ha már lőve közpénzen irkál, ké-
rem Önt Polgármester Úr, hogy kö-
vetelje meg tőle a nyelvtanilag és 
szakmailag is kifogástalan, korrekt 
munkát! Ugyanis hemzsegnek a 
„művei” a hibáktól. Például az első 
mondat nyelvtanilag nevetséges:

„Azt a cégbírósági adatok szerint ezt 
már tuti eladta.” – Azt, vagy ezt… 
Ugye Ön is látja Polgármester Úr, 
hogy mennyire szánalmas…

Aztán a nyelvtan után nézzük a 
tartalmat:

„Nagyon úgy fest, legalábbis a saját, 
nem hivatalos lapinformációink szerinti 
10 %-os tulajdonrészét.” – Egy köz-
pénzből finanszírozott lap, illetve 
online felület ne „kocsmai” hírek-
ről, magáninformációkról írjon, ha-
nem hivatalos értesülésekről! Ön 
nem látja Polgármester Úr, hogy 
így az adófizetők pénzéből egy 
ócska bulvároldalhoz hasonló felü-
letet finanszíroz?

S végül nézzük az emberi oldalát 
a történetnek:

„Csak nehezen elképzelhető, hogy 
mindezt „önként és dalolva„tette, mint 
ahogyan az is, hogy csak úgy magától, 
kedvtelve vonult volna nyugdíjba.” – 
Dr. Ábrahám Tibor TÖBB MINT 
50 ÉVRE TEHETŐ MUNKÁSSÁ-
GA ALATT NEM KÖZPÉNZBŐL 
ÉLT ÉS ÉL, HANEM OLYAN MI-
NŐSÉGI GAZDASÁGI-VEZETŐI 
TEVÉKENYSÉGBŐL, MELY SOK 
EZER EMBER MEGÉLHETÉSÉT 
BIZTOSÍTOTTA – TÖBBEK KÖ-
ZÖTT TÖBB SZÁZ NAGYKŐ-
RÖSIÉT – ÉS MINDEMELLETT 
JELENTŐSEN HOZZÁJÁRULT 
AZ ORSZÁG TELJESÍTŐKÉPES-
SÉGÉNEK (GDP) EMELÉSÉHEZ! 
Persze, azok az emberek, akik 
a mások által megtermelt javak 
eredményéből, vagyis közpénz-
ből élnek, el sem tudják képzelni 
azt, hogy az igazi értékteremtés 
mennyi munkával, energiával, fá-
radtsággal és persze felelősséggel 
jár! Így hogyan is tudnák az ilyen 
emberek azt is elképzelni, hogy 
valaki hetven év fölött példaértékű 
életművel rendelkezve önként 
elmegy nyugdíjba… És persze 
ezeknek a közösség pénzén 
élősködőknek arról sem lehet 
fogalma, hogy hányan adnak 
hálát mindazért, amit Dr. Áb-
rahám Tibor tett az elmúlt év-
tizedekben, és amit tesz ma is 
Nagykőrösért…

Polgármester Úr! Esetleg elmon-
daná azt lővének, hogy a „конец” 
felirat is Önre nézve kellemetlen, 
hiszen Önnek van MSZMP-s múlt-
ja, és nem Dr. Ábrahám Tibornak!

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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Ön kitől és mit kérdezne?  - 
Lőve beismerte, hogy a Fidesz politikai 
nyomást gyakorol a vállalkozásokra?

A tájnyelv megismerésében 
és egyéb helytörténeti témában 
továbbra is szeretettel felaján-
lom a segítségemet.

Tisztelettel: Suba Lajos 
ny. c. gimn. igazgató, az 
Arany János Társaság elnö-
ke.

Válasz az Önkormányzati Hírek Nagykőrös
2018. január 12-i számában megjelent írásra
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„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

A nagykőrösi gyepmesteri 
feladatokat hosszú évek óta a 
ceglédi Állatmenhely Alapít-
vány látta el. A legújabb köz-
beszerzési eljárás keretében 
változás történt, ez év január 
1-jétől a feladatot a Menhely 
az Állatokért Környezetvédel-
mi és Állatvédelmi Közhasz-
nú Alapítvány látja el. A szer-
vezet levelezési címe: 6000 
Kecskemét, Petőfi Sándor utca 

1/B. Az alapítvány telephelye 
Kecskemét külterületén, a Kis-
fái 211/a. cím alatt található. A 
kóbor és elhullott állatokkal 
kapcsolatban pedig a 06 20 
577-5617 telefonszámon lehet 
bejelentést tenni. Az alapít-
vány munkájáról bővebben a 
menhely.eu internetes olda-
lon tájékozódhatnak.

tudósítónktól

Még mindig nagy a titkoló-
zás a paksi beruházás körül, 
melyről egyértelműen kezd 
kiderülni, hogy ez nem is 
elsősorban magyar érdek, 
hanem sokkal inkább orosz, 
hiszen az Európai Unión 
belül Magyarországon fog 
létrehozni Oroszország egy 
olyan atomerőművet, ame-
lyet ő hitelez meg, és mi ma-
gyarok fogunk kifizetni.

Az iratok több évtizedre 
titkosítva vannak annak el-
lenére, hogy az orosz sajtó 
többet tud az egész beru-
házásról, mint az az egy-
szerű szerencsétlen magyar 
adófizető, akinek majd a 
számlát kell kifizetnie.

Ma már a még nem működő 
új atomreaktor vezetői részére 
százmilliókért gépkocsikat ren-
delnek, és a nyilvánosan elszá-
molt pénzügyi keret nagy részét 
utazgatásokra és egyéb más 
tevékenységekre költik. Telefo-
nokat vásárolnak például olyan 
munkatársaknak, akik még nem 
is dolgoznak Pakson. 

Ha nem lett volna ez a nagy 
titkolózás 2014. óta, akkor az 
ember talán elhinné azt, hogy 
ez a létesítmény magyar érde-
keket szolgál.

De mivel szinte minden titko-
sítva van a beruházás körül, az 
emberben óhatatlanul felvető-
dik a gondolat, és megszólal a 
kisördög, hogy kinek az érdeké-
ben történik mindez?

Ez lenne a várva-várt keleti 
nyitás, melynek kapcsán évti-
zedekre hozzákötjük magunkat 
Oroszországhoz?

Gondoljunk csak az elhasz-
nálódott atomerőművi fűtőele-
mekre, melyeket csak Oroszor-
szág fog tudni kezelni.

Nem elég az olaj- és gázfüggés 
Oroszországtól, most már itt 
van az atomfüggés is. 

Persze, lehet, hogy valami 
hiba csúszott a számításokba, 
mert a madarak arról csiripel-
nek, hogy a paksi Duna-menti 
lösztalaj nem bírja a terhelést, 
főleg nem egy újabb atomreak-
torét.

Nosza, a mi Mészáros 
Lőrincünk azonnal be is vá-
sárolta magát a Mátra-vidé-
ki Hőerőműbe, amely tud-
valevő, hogy hagyományos, 
szénhidrogén energiabá-
zisra épül. Ha nem jönne be 
Paks, akkor ott van a Mát-
ra-vidéki Hőerőmű. Bizony, 
így kell két vasat a tűzben 
tartani, az egyik majd csak 
bejön. Egyébként is Mészá-
rosnak már többszáz vállal-
kozása van, ez az ember ért 
a vasúti krampácsoláshoz, 
a szálloda iparhoz, sőt az 
atomerőművek alapozásá-
hoz is, hogy csak a legfon-
tosabbakat említsük.

Szóval, csupa ha az élet, de 
ezek közül mindig van nyertes 
projekt. 

Egyáltalán ebben az ország-
ban miért kell bármit is elhin-
nünk, hiszen semmi sem biz-
tos. 

Ha például az EU nem ad 
pénzt, akkor majd adnak a kí-
naiak – így miniszterelnökünk. 
Ez ilyen egyszerű, hiszen Ame-
rikától Kínáig, Oroszországgal 
bezárólag, mindenki térden 
állva jön a nagyhatalmú Ma-
gyarországhoz, hogy pénzt 
adhasson neki, melyet majd 
a kormányzat valamire elkölt. 
Stadionra, ló rehabilitációs 
központra…

Nekünk meg, egyszerű ál-
lampolgároknak a lóból csak 
az a bizonyos része marad…

Ha, ha, ha…
egy olvasójuk

név és cím a szerkesztőségben
Változás a gyepmesteri
feladatok ellátásában
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Elnéztem Karácsony szom-
batján, hogy a leányom hogyan 
készíti a bejgli tésztát a több 
mint százéves gyúródeszkán. 

Ez a nyújtótábla még édes-
anyámtól maradt ránk, előtte 
drága apai nagymamájától örö-
költe. Most már viszont a lánya-
im, unokáim és dédunokáim is 

készítik rajta a kalácsokat, tész-
tákat, süteményeket. 

Hej, ha tudna beszélni ez a 
nyújtódeszka, akkor olyan kor-
szakokról, háziasszonyokról 
tudna mesélni, akik valamikor 
használták. Ma azok használ-
ják, akik sajnos nem nagyon 
ismerhették még nagyszüleiket.

Arra még emlékszem, hogy 
apai nagymama olyan alacsony 
termetű volt, hogy sámlira kel-
lett állnia, hogy felérje az aszta-
lon lévő nyújtódeszkát.

Én ezt még gyerekkorom-
ban láttam, és nagyon féltettük 
nagymamát, nehogy mellélép-

jen a sámlinak, ami viszont ma-
gasabb volt az átlagosnál.

Nagymamám 92 évesen halt 
meg, és hál’ istennek nem bal-
esetben. Őt Dezső nagyinak 
szólítottuk, mert Dezső-lány 
volt.

Ma már én is 80 felett vagyok, 
de szerencsére nekem soha 

nem kellett sámlira állni, mert 
elértem az asztalt, és a tésztás 
gyúródeszkát is.

Most még a lányomnak és az 
unokámnak, sőt a dédunokám-
nak sem kell sámlira állni, mert 
ők is felérik az asztalt. 

Elgondolkodtam, hogy ez a 
nyújtódeszka, amely nemzedé-
keket kiszolgált, mennyi min-
dent tudna mesélni családunk-
ról. Most én próbálok vissza-
emlékezni, így nyolcvan egyné-
hány évesen a régi időkre.

De más idők voltak is azok, 
mint a mostaniak…

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: Csupa ha…Olvasói levél:
A mesélő gyúródeszka
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6 évvel ezelőtt még a Kiss 
Zsolt vezette, Nagykőrösön 
működő Körszínház szervez-
te a Magyar Kultúra Napjával 
kapcsolatos rendezvényt.

Napjainkra mindenhonnan 
kiszorították a társulatot.

Az ok nyilvánvaló: Kiss 
Zsolt 2014 óta a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület elnökségi tag-
ja. Együtt harcolt velünk a csa-

tornapénz visszaszerzéséért.
Ezért aki szimpatizál a 

NAGYKŐRÖSI KÖRSZÍNHÁZ-
ZAL, az a választásokon ne 
felejtse el:

EL KELL ZAVARNI A HATA-
LOMBÓL A BOSSZÚÁLLÓ FI-
DESZES POLITIKUSOKAT!

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület
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Az Önkormányzati Híreket, a 
nagykorosma.hu oldalt olvasva az 
ember nehezen tudja eldönteni, hogy 
sírjon, vagy nevessen… Sokféle jel-
ző az eszembe jut az ott olvasottak 
kapcsán, de az egyik sem a szak-
maiságot, korrektséget, a pártatlan, 
kiegyensúlyozott tájékoztatást jelen-
ti…

HH: Ön szerint hol a vicc és a 
gúny határa? – kérdezem Kustár 
Tamás képviselő úrtól.

K.T: Pontosan nehéz meg-
fogalmazni. Azt hiszem, ezt 
mindenki saját erkölcsi érzéke 
dönti el. Beteg gyermek tes-
tét felhasználni egy karika-
túrához embertelen dolog, 
az ÖH megtette. A múlt év vé-
gén is lenullázták önmagukat. A 
helyi társadalomnak, benne az 
egyházaknak, az ilyen embere-
ket ki kellene közösítenie. Vá-
rom, hogy ez megtörténjen.

HH: Ha viccnek szánták a 2017. 
évi utolsó ÖH-t, akkor vajon a Fi-
deszes politikusokat miért nem „figu-
ráztak” ki?

K.T: Ezért mondják sokan, 
hogy bizonyos értelemben 
rosszabb a helyzet, mint a Ká-
dár-rendszerben volt. Akkor az 
elvtársakkal lehetett viccelőd-
ni, most úgy látszik Kőrösön 
erre nincs lehetőség az ÖH-ban. 
Pedig amit művelnek időnként, 
elég mókás, bár összességében 
tragikus a helyzet.

HH: Egy októberi pár százezres, 
de november első felében rendezett 
adófizetési kötelezettségről milyen 
céllal közölheti januárban a Fideszes 
sajtó, hogy fennálló több milliós tar-
tozásról van szó? 

K.T: Egy ÁFA befizetéssel 
kapcsolatban hibáztam, amit 
mindjárt elismertem a testületi 
ülésen, amit akkorra már rég 
rendeztem is. Nem kezdtem 
el össze-vissza hazudozni, ha-
lottra hárítani a felelősséget. A 
NAV kb. 1-2 ezer Ft késedelmi 
pótlékot fog ezért felszámítani. 
A polgármester, aki egyben 
az ÖH felelős szerkesztője 
is, értesült novemberi dátu-
mú köztartozás mentessé-
gemről, csak hát ő nem egy 
úriember, hanem tovább 
pörgeti az esetet egy nagy 
hazugsággal, hogy tízmilli-
ókkal tartozok. Egyébként 
még erkölcsi alapja sincs 
hozzá, mert neki tényleg 
volt nem túl régen több mil-
liós lejárt tartozása!

HH: Az ősszel volt egy szabályta-
lan parkolása is…

K.T: Közzé is tették bosszú-
ból, bár nem zavartam senkit 
ezzel. Sőt néhány évvel ezelőtt 
54-gyel mentem a Mikes Kele-
men utcán, ahol csak 50-nel le-
hetett volna. Nem vagyok hibát-

lan, időnként elkövetek kisebb 
vétségeket, hasonló súlyúakat, 
mint amit említettem.

HH: Múlt év végén le is simics-
kázták…

K.T: Nem sok hasonlóság 
van köztünk. Simicska Lajos 
Orbán Viktortól nem fo-
gadja el Oroszországhoz 
való közeledését, én Czira 
Szabolcstól a hatalmi té-
bolyt, a cezaromániát. Ezt én 
nem trágár formában hoztam 
tudomására, hanem közérthe-
tően, nyomdafestéket tűrően. 
Egyébként soha nem kap-
tam állami megrendelést, 
nem adtam el pártszékhá-
zat, sőt nincs hózentróge-
rem se. Nem sorolom tovább, 
mint nem csináltam, mivel nem 
rendelkezem. Ellenségkép fel-
állítása a céljuk. Folyamatosan 
keresnek újabb és újabb szemé-
lyeket!

HH: Ön szerint a nagykőrösi la-
kosság milyen véleménnyel van az 
ÖH-ról, mennyire fogadják el, hiszik 
el a benne leírtakat?

K.T: Sok emberrel találko-
zok, akik elmondják, hogy 
nem olvassák az ÖH-t alpá-
ri, egyoldalú írásai miatt. 
Volt, aki azt mondta, aláírást 
kell gyűjteni, hagyják abba a 
gyűlölködést az ÖH-ban. De 
van olyan is, aki elolvassa 
és azt kérdezi tőlem, hogy 
lehet ezt eltűrni. A válaszom 
az, hogy magukról állítanak 
ki bizonyítványt, önmagukat 
hiteltelenítik hétről hétre. A 
cikkek végén Horváth Tibor, 
Lőrinczy Veronika vagy va-
laki más neve szerepel, de 
azt tudja mindenki, hogy 
azokat Czira Szabolcs ren-
deli meg, ő mondja tollba. 
Például a legutóbbi szám-
ban az egyik képviselő ma-
gánéletével is foglalkoznak, 
amit illene tiszteletben tar-
tani, de már említettem, 
hogy a polgármester nem 
úriember. Pont az alkohollal 
jönnek elő, amiről a polgár-
mester és a Fideszes képvi-
selők egyike-másika is sokat 
tudna mesélni…

HH: Egy hangzatos cím az ÖH-
ból: „A kormány a jelenlegi városve-
zetést támogatja”

K.T: Eddig azt hittem, hogy 
a „zembereket”… Szerintem 
Nagykőrös lakosságának adtak 
600 milliót a csatorna-ügy meg-
oldására, amellyel együtt a se-
lyemzsinórt is elküldték a pol-
gármesternek. A 2500 aláírás 
meggyőzte Lázár Jánost.

HH: Kiderült az is, hogy a kö-
vetkező kormányzati ciklusban nem 
fejlesztik Nagykőrös környékén a 
közúthálózatot.

A POLGÁRMESTER BOSSZÚJA...

K.T: Erről lehetett olvasni az 
ÖH-ban? Hát nem. M8-M44 épí-
tését 2022 utánra halasztották, 
ami gyakorlatilag a beruházás 
törlését jelenti. A katasztrofá-
lis állapotú 441-es út felújí-
tása sem kezdődik el, pedig 
a forgalom mértéke a kecs-
keméti beruházások miatt 
tovább nő. Kaptunk 600 
milliót, de az útépítések el-
maradásával elvettek több 
milliárdot a nagykőrösi la-
kosoktól. Civil akciót kell szer-
vezni, ha már a polgármester 

képtelen a több mint 4000 ingá-
zó ember érdekében eljárni.

Visszatérve az ÖH-ra. A 
gyűlölet vezérli őket, nehéz 
gyógyítani. Azt ki merem je-
lenti, hogy csak aljas, becs-
telen, beteg ember(?) képes 
ezt végezni éveken keresz-
tül. Ilyen volt Goebbels is…

Folytatjuk

Kustár Tamás szavait leje-
gyezte:

K.Zs.B.T.

Tabuk nélkül 7. – Viccek humor nélkül…
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„Véres és gyilkos kam-
pány lesz? Biztos?

Megdöbbenve hallgatom egy-
re több Olvasónk történetét. 
A nagykőrösi Fidesz vezetés 
szerte a városban elhinti annak 
a magját, hogy milyen is lesz a 
következő évi kampány, ami 
nem mellesleg már most elkez-
dődött.

Azt híresztelik ugyanis a he-
lyi Fidesz többségben lévő pro-
minens vezéralakjai, hogy az 
elkövetkező kampány, idézem: 
gyilkos és véres” lesz.

Megdöbbenten hallgatom, és 
csak annyit szeretnék elmonda-
ni: Tisztelt Hölgyeim és Uraim! 
Minden kampány olyan lesz, 
amilyenné Önök teszik, vala-
mint a többi szereplő. Ha Önök 
ezt véressé és gyilkossá szeret-
nék tenni, akkor hát ez bizony 

az lesz. Ha nem, akkor békés, 
kőkemény, érveket és nem ha-
zugságokat, ostoba rágalmakat 
megfogalmazónak kellene len-
nie végre a kommunikációnak. 
Nem olyannak, mint amilyen a 
megyeváltós volt. Nem olyan-
nak, melyet Önök abszolút el-
buktak. Önök egyszer már 
kőkeményen megbuktak. A 
teljesen rossz kommuniká-
ció miatt. Olyannyira gyo-
morforgatóra és hazugra 
sikeredett a kampány, hogy 
még a megyeváltással maxi-
málisan egyet értő lakosok 
is inkább otthon maradtak, 
ezzel csendben demonst-
rálva Önök ellen.”

/Heti Hírek, 2013. október 15.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

  
112018. január 16. www.hetihirek.hu

írás, benne kevés igazság, 
és persze annál több rága-
lom!

***
Ha az egyszeri bértollnok 

már kifogyott a hazugságok-
ból, akkor elkezdi ismételgetni 
ugyanazt, amit már korábban 
leírt – persze mindezt közpén-
zen.

***
Régen a talicskával a só-

dert szállították, ma már 
viszont kizárólag csak a ke-
nőpénzt.

***
A hazug politikusnak már 

akkor sem hisznek, ha netalán 
tán véletlenül igazat mondana.

***
Mielőtt a kiöregedett bér-

tollnoknőt végleg nyugdí-
jaznák, ő még utoljára el-
játssza a boldog menyas�-
szonyt.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint az egérnek akkor van 
magömlése, amikor kirágja a 
búzás zsákot.

***
Az egyszeri politikus két 

kívánsága így szól: 
- valaki alapítson már egy 

konzervgyárat, ha már én 
nem tettem meg azt

- valaki fizesse már ki a 
még visszajáró lakossági 
csatornapénz befizetése-
ket, mert én másra akarom 
költeni a kormány által biz-
tosított pénzt!

Best „uff” Lőve… 55. –
Lőve a nagykőrösi Fidesz

kommunikációját gyomorforga-
tónak és hazugnak minősítette

Megújult design-
nal és kibővített 

tartalommal
várjuk olvasóinkat a jól ismert webcímen:

www.hetihirek.hu
Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!

Az egyszeri politikus min-
dig fogja kedves felesége 
kezét, mert ha véletlenül el-
engedi, az asszony azonnal 
vásárol valamit.

***
Okos Béla könyvelő csak a 

szülői értekezleten tudta meg, 
hogy neki nincs is gyereke.

***
Az egyszeri politikus nem 

tudja, hogy mit is kezdene a fe-
lesége nélkül, de mint mondot-
ta, azért olyan jó eljátszadozni 
a gondolattal…

***
Egyetlen atombomba is tönk-

re teheti az emberiség egész 
jövőjét.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint a fényt 
fénymásolóval lehet hamisíta-
ni.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint az ő munkában haszná-
latos kispárnája azért beteg, 
mert huzatot kapott.

***
Az egyszeri politikus 

megfejtette a HELP szó je-
lentését: Hozz Egy Liter Pá-
linkát!

***
Móricka kérdezi az apját:
- Apu, hol vannak az Alpok?
- Nem tudom, Anyádat kér-

dezd, tudod, ő rak el mindent.
***

Mire jó a hajléktalan barát-
nő? – kérdezik az egyszeri po-
litikust.

- Bárhol kiteheted! – így a vá-
lasz.

***
Az egyszeri politikus úgy 

hazudik, mintha könyvből ol-
vasná.

***
Az írást nem nyalja meg a ku-

tya, csak az írás szerzőjét.
***

A bértollnoki hitvallás így 
szól: sok ömlengő zavaros 
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TELEVÍZIÓMŰSOR JANUÁR 16 - JANUÁR 22.

05:00 - Isten kezében
05:25 - Isten kezében
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschrim
07:45 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:20 - Honfoglaló
14:15 - Don Matteo
15:15 - A vidéki doktor
16:05 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
17:55 - Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház
22:10 - Kenó
22:20 - Laura rejtélyei
23:10 - Te nem vagy te
00:55 - Nagyok
01:30 - Szerelmes földrajz
02:00 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:30 - Hagyaték
03:00 - Ízőrzők
03:40 - Esély
04:00 - Család18
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Fókusz Plusz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Rendőrakadémia
15:10 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Válótársak
22:40 - Castle
23:40 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
00:15 - RTL Híradó - Késő esti 

kiadás
00:40 - Magyarul Balóval
01:20 - Dakar-rali 2018
01:35 - Gyilkos hajsza
03:30 - Mi muzsikus lelkek
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:35 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - Született szobalányok
23:30 - Lángoló Chicago
00:30 - Backstrom nyomozó
01:35 - Tények Este
02:15 - Pánik
03:50 - Ezüst-Patak
03:55 - Ezüst-Patak
04:00 - Ezüst-Patak
04:05 - Ezüst-Patak
04:10 - Ezüst-Patak
04:15 - Ezüst-Patak
04:20 - Az uralkodónő
05:05 - Csapdába csalva

06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:45 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:15 - Honfoglaló
14:10 - Don Matteo
15:15 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
17:55 - Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó

20:35 - Hölgyek öröme
21:35 - Háború és béke
22:15 - Kenó
22:25 - V4 MOZI - Az én kis 
falum
00:20 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
00:50 - P amende
01:25 - Fatüzelés - A 
cserépkályha
01:40 - Szerelmes földrajz
02:10 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:35 - Hagyaték
03:05 - Ízőrzők
03:35 - Világ
04:00 - Kárpát expressz
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Portré - Regőczy 
Krisztina
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:05 - Rendőrakadémia
15:10 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Szulejmán
22:50 - Házon kívül
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - Magyarul Balóval
00:30 - Dakar-rali 2018
00:45 - Foglalkozásuk: amerikai
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra

22:25 - Revolver
00:45 - Az indíték
01:45 - Tények Este
02:25 - Félholt
04:00 - Égető szerelem
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Rondó
07:45 - Ridikül
08:40 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:15 - Honfoglaló
14:10 - Don Matteo
15:10 - A vidéki doktor
16:00 - Mámoros szerelem
16:45 - Szerencse Hiradó
17:00 - Ridikül
17:55 - Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Tóth János
21:00 - Fábry
22:10 - Kenó
22:20 - Szerelmi játszma
23:55 - Édes Anna
01:30 - Szerelmes földrajz
02:05 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:30 - Hagyaték
03:00 - Ízőrzők
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Havazin
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:05 - Rendőrakadémia
15:10 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Válótársak

22:40 - Halálos fegyver
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Magyarul Balóval
00:45 - Dakar-rali 2018
01:05 - Az Év Hotele
01:40 - Gyilkos hajsza
03:40 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:35 - Tények Extra
23:00 - 1/1 Azurák Csabával
00:00 - NCIS
01:00 - A múlt fogságában
02:00 - Tények Este
02:40 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
03:00 - Árnyék nélkül 2.
04:25 - Egymás nyakán
04:45 - Csapdába csalva
05:10 - Csapdába csalva

06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - P amende
07:15 - Öt kontinens
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:20 - Honfoglaló
14:15 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
17:55 - Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Szent György és a 
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sárkány
22:05 - Az élet szép
23:55 - Kenó

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - ÉletmódKalauz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:05 - Rendőrakadémia
15:10 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Mrs. Doubtfire - Apa csak 
egy van
00:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:50 - Magyarul Balóval
01:25 - Dakar-rali 2018
01:40 - Odaát
03:35 - Az élet csajos oldala
04:05 - Gálvölgyi-show
04:40 - Rendőrakadémia

05:35 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - Blitz
00:30 - Különvélemény
01:40 - Tények Este
02:20 - Az uralkodónő
03:00 - Az uralkodónő
03:45 - Különvélemény
04:30 - Walker, a Texas-i kopó
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
06:00 Híradó
06:40 Kenó

06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők: Szentgál
08:55 Noé barátai
09:30 Robbie, a fóka: 
Szerencsejáték
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Peru, Chile: KUÉLAP
13:20 Kincsvadászok
15:20 Tanulmány a nőkről
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Szerencse Szombat
19:30 A Dal 2018: Első válogató
21:45 A Dal - Kulissza
22:20 Kenó
22:25 Taxisofőr

06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:55 - Teleshop
10:50 - Dallas
11:40 - Autogram
12:10 - Nyugi, Charlie!
12:40 - Észak és Dél - 
Mennyország és pokol
14:50 - Négyen egy gatyában 2.
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - A kis hableány
21:05 - Az óriásölő
23:25 - Dakar-rali 2018
23:45 - Az újságos fiú
01:55 - A mentalista
04:05 - Gálvölgyi-show
04:35 - Rendőrakadémia

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:00 - Maci Laci
09:10 - Maci Laci
09:25 - Trendmánia
09:55 - Babavilág
10:30 - Az Év Háziasszonya
11:00 - TechGuru
11:35 - Poggyász
12:05 - SzÉpítők
12:40 - Gyilkos sorok
13:45 - Doktor House
14:45 - A szultána
15:50 - Őrangyalok
18:00 - Tények
18:55 - Indiana Jones: Az 
elveszett frigyláda fosztogatói
21:30 - Korhatáros szerelem
22:30 - Tök alsó 2. - Európai 
turné

00:20 - Nyerő páros
02:15 - A férjem védelmében
03:00 - A férjem védelmében
03:45 - Nőj fel!
04:05 - Doktor House
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Sanzonok és 
kuplék
05:30 Noé barátai
06:40 Kenó
07:40 Isten kezében
08:10 Kereszt-Tények
08:25 Katolikus krónika
08:50 Így szól az Úr!
09:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:30 A sokszínű vallás
09:40 A bölcsesség kezdete..
10:00 Református ifjúsági műsor
10:05 Baptista ifjúsági műsor
10:25 Református magazin
11:00 Református 
püspökbeiktató istentisztelet
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jó ebédhez szól a nóta
13:15 Európai piacok és 
vásárcsarnokok: Bécs - 
Naschmarkt
14:10 Múzeumtúra - francia 
módra: Az Eiffel torony
14:40 Rex felügyelő: Az utolsó 
fogadás
15:30 A csúnya lány
17:00 Hogy volt?!: Horváth 
Attila, dalszövegíró
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Alpesi őrjárat: Bukott 
angyalok
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:10 A sziget
23:20 Kenó
23:30 Teréz - A szeretet kis útja

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:35 - Teleshop
10:25 - A Muzsika TV bemutatja!
10:55 - Nyugi, Charlie!
11:25 - ÉletmódKalauz
11:55 - Havazin
12:25 - Az Év Hotele
12:55 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:30 - Házon kívül
14:00 - A védelmező

16:15 - Tan-túra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Gyerekjáték
21:15 - Könnyű nőcske
23:05 - Kalandférgek 2.: Öbölből 
vödörbe
01:10 - Dakar-rali 2018
01:25 - Portré
02:00 - Rejtekhely
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:05 - Tom és Jerry 
gyerekshow
08:35 - Maci Laci
08:45 - Maci Laci
09:00 - A Miller család
09:30 - Mindennapok hősei
10:00 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:35 - Tűsarok
11:05 - Több mint TestŐr
11:40 - Super Car
12:10 - Ötletgazdag
12:45 - Gyilkos sorok
13:50 - Doktor House
14:50 - Az öt legenda
16:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Tök állat
20:35 - Hófehér és a vadász
23:10 - A tengerészgyalogos 2.
01:15 - Bűnös Chicago
02:05 - Bűnös Chicago
02:50 - Gyilkos sorok
03:35 - Doktor House
04:20 - Csapdába csalva
04:45 - Csapdába csalva
05:10 - Csapdába csalva

04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:50 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Honfoglaló
14:10 Don Matteo
15:15 A vidéki doktor
16:05 Mámoros szerelem

17:00 Ridikül
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Kékfény
21:20 Éjszakai szolgálat
22:25 Kenó
22:30 Az ajtó

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Nyugi, Charlie!
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Dr. Csont
22:45 - Halálos fegyver
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Autogram
01:30 - Havazin
02:00 - Totál szívás
03:10 - Az utolsó órában
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - Indiana Jones: Az 
elveszett frigyláda fosztogatói
00:55 - Bűnös Chicago
01:55 - Tények Este
02:35 - Felejthetetlen
03:15 - Felejthetetlen
04:00 - Sean, a csodaapa
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

Bár csak néhány nappal va-
gyunk az Úrnak 2017-ik eszten-
deje után, mégis van bizonyos 
„történelmi rálátás” az év je-
lentősebb eseményeire.

Kínálkozik egy leltár-féle el-
készítése, melynek lesz egy 
amolyan „Színe és fonákja”. – 
Az elnevezés a régen elhunyt 
Tamási Árontól kölcsönözve.

Ám mielőtt a részletekben 
elmerülnénk, valamire fel kell, 
hívjuk T. Olvasóink figyelmét! 
Ez pedig a polgármester, Czira 
Szabolcs cezaromániája! 

Annak immáron az idén 
áprilisban lesz három esz-
tendeje, hogy Kustár Ta-
más megbízatásáról 2014 
októberében lemondott 
– tehát nem bukott! – al-
polgármester, minden féle 
kommentártól eltekintve, 
röviden közölte képviselő-
társai előtt – vagyis hivata-
losan! – „a polgármester 
cezaromániás!”

Azóta történt egy s más a vá-
ros életében is. De egyéni sor-
sunkban szintén. Például Czi-
ra Szabolcs vonatkozásában a 
cezarománia egyre súlyosabb 
szimptómái lettek nem csak 
megállapíthatók, hanem tette-
inek meghatározói is!

Kustár Tamás vonatkozásá-
ban pedig az, hogy még 2014. 
októberi lemondásának beje-
lentésekor Czira hálás és meg-
hitt mondatokban fejezte ki 
nagyrabecsülését kimagasló 
közéleti munkásságért – amit 
határozatba is foglaltak!  

Majd forró kézszorítással 
pecsételték meg a több évtize-
des együttműködést.

Ám nem kellett sok idő, 
hogy Kustár Tamás hiva-
talosan is kegyvesztett 
legyen! Nemcsak Czira, 
az egykori „harcostárs”, 

hanem a képviselőtes-
tület többségét jelentők 
számára is. Akik minden 
lelkiismeret furdalás nél-
kül, gyors egymásutánban 
fosztották meg többi, köz-
életi tisztségétől!

Önkormányzati-bizottsá-
gi elnök, KÖVA Felügyelő-
bizottsági elnök, majd ki-
zárás Fidesz-ből is! SIC!

Természetesen éppen 
olyan egyetértéssel, mint 
ahogy néhány hónappal 
korábban, egyhangúlag 
mondtak köszönetet alpol-
gármesteri munkálkodásá-
ért...

Ami történt, az idén 650 
éves Nagykőrös várostör-
ténetének kimagasló szé-
gyene!

A vele szembeni pocskondi-
ázás változatlan hangerővel, 
és nem múló vehemenciával 
folyik, mind a testületi ülése-
ken, mind az ÖH – Önkívületi 
Hírek – oldalain. Nem nehéz a 
folyamat mögött felfedezni a 
polgármester cezaromániája 
vezérelte bosszút!

Nos, ez az elhatalmaso-
dó cezarománia nyomta rá 
bélyegét az elmúlt eszten-
dőre is.

Kétségtelen, hogy a város 
hangulatát meghatározó ese-
mény a méltán elhíresült „A 
pénz visszajár” mozgalom si-
kere volt: A követelés jogos-
sága még 2015-ben napfényre 
került, amit a „Jobb Nagykőrö-
sért” civil szerveződés, foko-
zódó lakossági támogatással 
felvértezve egyre sikereseb-
ben hangoztatott.

Ennek „célkeresztjében” 
nem a csatornaberuházást 
levezénylő Víziközmű Tár-
sulat volt, hanem a város 
önkormányzata! Hiszen 
polgármester javaslatára 
határoztak arról, hogy a 
2014 őszi választások elő-
estjén kezdődjön a „törté-
nelmi léptékű” útfejleszté-
si program megvalósítása. 
Ami kampánynak sem volt 
utolsó!

Ez a program, azóta is emi-
nens része a Czira-féle „önfel-
magasztalás” -nak! – A „pénz 
visszajár” történetének is 
egyik kulcs szereplője volt a 
polgármester, aki hosszú időn 
keresztül hallani sem akart az 
egészről. Hónapokig nem nyi-
latkozott a követelésről. Sem 
pro, sem kontra! 

Mígnem valamiféle meg-
világosodás hatására az 
egyik testületi ülésen ki-
szaladt a száján: „ha jo-

gos, akkor legfeljebb hitelt 
veszünk fel.”

Ennek részleteire még vis�-
szatérünk, az időrendben. 

Tehát akkor vegyük sorra az 
eredményeket, a „Színét”.

Az Újévi Koncerttel, és az 
utána következett tűzijátékkal 
kezdődött az év, a szokásos 
módon. A koncertnek a bájos 
Illényi Katica hegedűművész 
volt a fénypontja.

Egyben az év nyitónapja 
volt az „Arany Év” első nap-
ja is. Miközben folytatódott a 
Cifrakert múlt évben megkez-
dett rekonstrukciója, benne a 
Svájci házzal.

Az ÖH-ban felhívás jelent 
meg a japán SÍIX Corporation, 
Téglagyári út 6. sz. alatti tele-
pén folyó munkaerő toborzás-
ról. (LV)

Bár januárban mintha ke-
vesebbet foglakozott volna 
László Ferenccel mind a testü-
let, mind az ÖH – ami szinten 
eredmények tűnt! – az év to-
vábbi részében nem csitult a 
gyűlölködés! 

Röviden értesültünk arról, 
hogy megújul az Arany János 
Kulturális Központ, forrás 
megjelölés, és az összeg köz-
lése nélkül!

Február 4-én rendezték 
a szokásosan elegáns „Nő-
vér-bált”.

Termetes, zömében kőrisfák 
kivágásával kezdődött a Hő-
sök-tere átalakítása.

Márciusban került sor az 
„Arany Év” két meghatározó 
rendezvényére. A hagyomá-
nyos Balladamondó Verseny-
nek a kulturális központ, az 
Irodalomtörténeti Konferenci-
ának a Tanítóképző Főiskola 
volt a helyszíne.   

A város egymilliárd negy-
venmillió forintot kapott a 
kormánytól az Arany János 
emlékév megvalósítására.

A hónap végén villám-
látogatást tett a városban 
Lázár János miniszter, akit 
Czira Szabolcs átalakított, 
és pazarul berendezett 
hivatali szobájában foga-
dott.

Arról nem értesült a vá-
rosi adófizető, hogy mikor, 
és mennyért valósult meg a  
cezaromán modernizáció!

A Rácz József Galériában 
megnyílt Arany Kiállítást Pri-
zanovszky Mihály irodalom-
történész méltatta. A kiállítás 
egész évben nyitva lesz.

Áprilisban Országos Kórus-
találkozót rendezett az Arany 
János Református Gimnázium.

22-én, ünnepélyes kere-
tek között adták át a meg-
újult Cifrakertet, melyen 
megjelent Olav Berstad 
norvég nagykövet és fele-
sége.

Beruházás jelentős része 
a „Soros-bérenc” Norvég 
Alap, közel 100 milliós tá-
mogatásával valósult meg! 

A hónap végén megkezdett 
útépítés program, a későbbi-
ek a 2015-ben, a negyedik (IV) 
ütemmel véget ért „történelmi 
útfejlesztés” folytatás, mint 
annak V. üteme.

A folytatásban, a tervezett 
10 utcáról legalább 30 fotó 
készült, középpontban a pol-
gármesterrel! – Oh, cezaromá-
nia... 

Május. A Hősök-tere, Farkas 
Építésziroda készítette terveit 
bemutatták az érdeklődőknek.

A sikeres pályázat eredmé-
nyeként járdaépítési program 
kezdődött a városközpont 
több utcájában.

A hónap végi testületi ülé-
sen határoztak a Temetőhegyi 
utcák szilárd burkolattal törté-
nő kiépítéséről. A beruházás 
bruttó 212.695.945 forintba ke-
rül, a lakossági hozzájárulás-
sal együtt. – A program már 
egyszer, 2013-ban meghiúsult!

23-án rendezték a Möggy-
fesztivált, a városközpontban.

27-én újra villámlátoga-
tásra érkezett Lázár János 
miniszter. Az érthetetlenül 
zárt ajtók mögött tartott 
képviselőtestületi ülésen 
jelentett be a miniszter, 
hogy a kormány 558 millió 
támogatást ad a városnak 
a lakossági önrész visszafi-
zetésére fedezeteként. 

Lázár János hangsúlyoz-
ta, hogy kormánydöntés 
hátterében a Jobb Nagykő-
rösért” által átadott 2500 
aláírás áll.

 
Tóth Barna

Aktuális - Krónika 2017  (I)
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A lakosság panaszát meghall-
gatva kért szemétgyűjtőt a nagy-
kőrösi strand előtti buszmegál-
lóhoz László Ferenc képviselő. 
A környéken élők folyamato-

san arra panaszkodtak, hogy a 
buszra várakozók eldobálják a 
cigarettacsikket és a szemetet, 
amit nekik kell összetakarítani. 
A polgármesteri hivatal tavaly 
novemberben teljesítette a la-
kók kérését. László Ferenc az 
önkormányzat képviselő-testü-
letének legutóbbi ülésén ezzel 
kapcsolatban elmondta, hogy 
szerette volna, ha a szintén kért 
kerékpártárolót is kihelyezik a 

buszmegállóhoz. Ugyanis ren-
geteg ember száll fel ott a me-
netrendszerinti buszokra, illet-
ve a munkásjáratokra, akik kö-
zül sokan kerékpárral mennek 
oda. Ők kénytelenek a környék 
lépcsőházai, valamint üzletei 
előtt lezárni. Ezzel viszont el-
veszik a helyet azoktól, akik ott 
laknak, vagy a boltokba menné-
nek vásárolni. A műszaki iroda 
válasza szerint amikor a hely-
színen jártak, nem tapasztaltak 
ilyen gondot, ezért a kerékpár-
tároló kihelyezését nem tartják 
indokoltnak. László Ferenc sze-
rencsésnek tartotta volna, ha 
az iroda munkatársai szólnak 
neki, és engedik hogy ő is részt 
vegyen a helyszíni bejáráson. 
Végül arra kérte a hivatalt, hogy 
bírálja felül az álláspontját és a 
lakosság kérését meghallgatva 
helyezzenek ki oda is kerékpár-
tárolót.

tudósítónktól

Czira Szabolcsnak lassan 
rögeszméjévé válik, hogy a 
Horváth – Lőrinczy – Sza-
pora – Beretvás bértollnok 
szakaszt felhasználva fel-
szólítsa Ábrahám Tibort.

Úgy tűnik, hogy Czira nem 
csak alázatos követője, de rop-
pant fogékony tanítványa is volt 
Torgyán Józsefnek, akinek ha-
sonló fixa ideája volt Horn Gyu-
la lemondásra való felszólítása.

Czira először arra szólította 
fel Ábrahám Tibort, hogy épít-
sen konzervgyárat. Nagykőrös 
polgármesterének vagy tény-
leg nincs fogalma, hogy miként 
zajlik egy ilyen méretű gyár be-
indítása, vagy a gondolkodása 
még ott tart, hogy a gyárindítás-
hoz elég egy varázspálca, ami-
vel Ábrahám Tibor néhány kört 
rajzol a levegőbe és csiribí-csiri-
bá, ott is van egy konzervgyár. 
Aki a politikai ámokfutás helyett 
képes gondolkodni, az tudja, 
hogy ettől azért egy kicsit több 
kell. Ne menjünk messzire, 
a japán SiiX Nagykőrösre 
érkezését 2016 novembe-
rében jelentették be, de a 
kormányzati támogatás, a 
fideszes hátszél ellenére 
sem tudta még beindítani a 
termelést, pedig 2018 janu-
árját írjuk.

Ráadásul Czira úgy tesz, 
mint aki most jött volna egy 
másik bolygóról és fogalma 
sincs arról: választási ígére-

tek betartását a győztesen 
szokták számon kérni, és 
nem a kisebbségbe szorult 
vesztesen. A győztes többség-
nek van lehetősége valóra vál-
tani az elképzelését.

Hogy a Fidesznek semmi 
programja nem volt a „folytatju-
kon” kívül, arról nem Ábrahám 
tehet…

Czira másik heppje, hogy a 
Víziközmű Társulat helyett Áb-
rahám Tibor fizesse vissza a 
csatornaberuházáshoz jogtala-
nul beszedett önrész hiányzó 
hányadát. Hogy miért? Csak! 
Czira valamiért azt hallucinálja, 
hogy nem ők, hanem Ábrahám 
Tibor szedte be a lakosságtól a 
csatornaberuházáshoz szüksé-
ges önrészt. Czirát nem ér-
dekli, hogy az emberek nem 
hülyék, és világosan tudják, 
hogy kinek fizették a két-
százezer forintokat. Ellenben 
az a szervezet, amely ebben il-
letékes, magasan tesz a kőrösi 
emberek akaratára, érdekeire. 
Czirát ez nem érdekli, szorgal-
mas papagájként ismételgeti a 
sületlenségeket. 

Pedig a képlet egyszerű: 
visszafizetni annak kell, aki 
elvette a pénzt. Ez viszont 
a fideszes káderekkel fel-
töltött Víziközmű Társulat, 
amelynek elnöke Körtvélye-
si Attila helyi Fidesz elnök – 
alpolgármester rokona. 

könyvelő

(nem csak a nemzeti színű szalagot...)
A beszedett csatornapénzek 

eltüntetése után,  most egy 
újabb trükköt leleplezünk le.

Ugyanis vannak olyan városi 
vezetők, akik azt állítják, hogy 
a munkahelyteremtés nem tar-
tozik a polgármester feladatai 
közé.

MINDEZEK UTÁN TÖBB MIL-
LIÓS JUTALMAT SZAVAZTAT-
NAK MEG MAGUKNAK AZÉRT, 
HA EGY ÚJ VÁLLALKOZÁS IN-
DULÁSAKOR ÁTVÁGNAK EGY 
ELÉJÜK KIFESZÍTETT NEMZE-
TI SZÍNŰ SZALAGOT!

Az érintett városi vezetők 
arra hivatkoznak, hogy a mun-
kahelyteremtés nincs kötelező 
feladatként meghatározva sem 
az Alaptör-
vényben, sem 
az Önkormány-
zati törvény-
ben, sem az ön-
kormányzatok 
működési sza-
bályzatában.

C s a k h o g y 
ez nem igaz, 
ugyanis az ön-
kormányzat i 
törvény mel-
lékletében ott 
van a polgár-
mesteri eskü 
szövege.

Nagykőrösre 
vonatkoztatva 
ez a következőképpen néz ki:

„Én, Czira Szabolcs becsüle-
temre és lelkiismeretemre fo-
gadom, hogy Magyarországhoz 
és annak Alaptörvényéhez hű 
leszek; jogszabályait megtartom 
és másokkal is megtartatom; 
polgármesteri tisztségemből 
eredő feladataimat NAGYKŐ-
RÖS FEJLŐDÉSÉNEK ELŐ-
MOZDÍTÁSÁNAK ÉRDEKÉBEN 
lelkiismeretesen teljesítem, 
tisztségemet a magyar nemzet 
javára gyakorlom.”

Mivel az a mondatrész, hogy 
„Nagykőrös fejlődésének elő-
mozdítása”, tartalmazza a 
munkahelyteremtésért végzett 
tevékenységet is, ezért nem jár 
külön (többmilliós) jutalom a 
polgármesternek ezen a felada-
tért.

Sőt ez lenne a legfontosabb 
dolga, a választási kampányai 
során is ezt ígérte.

A trükkös polgármesterek 
jogtalan jutalmazását csak úgy 
tudjuk teljes mértékben meg-
szüntetni, ha pontosítjuk törvé-
nyi megfogalmazást.

Ennek érdekében Volner Já-
noshoz, a Jobbik országgyűlési 

képviselőjéhez fordultam. Aki - 
mint ahogy máskor is - segíteni 
fog a nagykőrösi (és más tele-
pülések) lakosságának abban, 
hogy ez a visszaélésre alapot 
adó törvényi kiskapu is meg-
szűnjön.

VAGYIS EGY TÖRVÉNYMÓ-
DOSÍTÁSI JAVASLATTAL A 
POLGÁRMESTEREK KÖTELE-
ZŐ FELADATÁVÁ KELL TENNI 
A MUNKAHELYTEREMTÉST!

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Czira rögeszméje…HOGY VÁGJÁK ÁT A 
POLGÁRMESTEREK

A LAKOSSÁGOT?

Szemeteskuka és
kerékpártároló a strand elé



Heti Hírek16 2013. január. 01.

Mindjárt az elején rávilágíthatunk 
két, meghatározó körülményre:

1.	 „A polgármesteri „Fő-
tanácsadónak” – Sz.I. – látha-
tóan előrehaladott szövegér-
telmezési gondjai vannak!

2.	 A motiváció hátte-
rében Czira Szabolcs idült 
cezaromániája állhat! Ennek 
egyik permanens megnyilvá-
nulása, hogy aki vele szemben 
más véleményen van, azt a 
földbe kell döngölni...

A 2. pontban fogalmazottak mi-
att, tehát sérült a „főtanácsadó” 
meghatározás, mert – mint már ta-
pasztalhattuk! – a tanács, vagy uta-
sítás a polgármestertől származik! 

Ezzel összefüggésben közlöm: 
Tévedés ne essék, nem lírai han-
gulatom indukálta alábbi írásomat. 
Á, dehogy!

Inkább a felháborodás!
Első sorban azért, mert „sz”, 

mint egykori „kollégám” nem 
először bizonyítja, hogy nem 
értelmezi az olvasott szöveget. 
Enyhítő körülmény, ha csupán 
félreértelmezi...

Ha mostanában érettségizett 
volna, könnyedén átsiklathat-
nánk e fölött megállapítván: ez 
korosztályos ártalom!

Ismeretes, hogy középiskolása-
ink manapság küzdenek a szöveg-
értelmezéssel. Miként „sz”apora 
Pityu is!

Hogy ne távolodjunk el nagyon 
a jelentől, ennek bizonyítékát ol-
vashatjuk az ÖH – Önkívületi Hírek 
– legutóbbi számában, két helyen 
is. Az egyiknek központi „tárgya” 
Suba Lajos, akinek több alkalom-
mal írásban és szóban higgadtan 
kifejtett álláspontja szóról szóra 
kvadrál a Dr. Novák László egy-
kori múzeumigazgatónk idevágó 
véleményével. Nevezetesen a Hő-
sök-terén utólag elhelyezendő, az 
Arany-családot ábrázoló szobor-
csoporttal kapcsolatos helytörté-
neti hamisításról. 

Mint ismeretes az „Arany 
Év” 2017. január 1.- december 
31. között rendeződött! A szo-
bor még sem akkor került fel-
avatásra. 

Az Arany János Református 
Gimnázium immáron nyugalma-
zott igazgatója szóban személye-
sen is, valamint a novemberi köz-
meghallgatáson, ismételten igyeke-
zett megértetni a polgármesterrel, 
hogy amennyiben az 1863-ban 
készült fénykép alapján készül 
az immáron inkriminált mű, Szél 
Kálmán jelenléte, megjelenítése 
indokolatlan! Ugyanis a szoborál-
lítás feltételezett szándéka, az 
Arany-család kőrösi éveire való 
emlékezés!

Ha tehát azon szerepeltetik 
Szél Kálmánt, az nem fedi a 
valóságot! Ez a múlt meghami-
sítása!

Nevezett Szalontai tiszte-
letesnek, a család pesti évei 
kezdetén lett mátkája Arany 
Juliska!   Sokunk számára ez 
érthető, és indokolt magyará-
zat! Ezzel összefüggésben sem 
Dr. Novák László, sem Suba 
Lajos, egyetlen alkalommal 
sem emelt kifogást Szél Kál-
mán személyével szemben!

„sz”apora Pityu viszont a ténye-
ket fejtetőre állítva ezt igyekszik 
bizonygatni. 

Ide tartozik, hogy a már emlí-
tett „közmeghallgatáson”, Suba 
Lajos által elmondottak lezárása-
ként Czira polgármester a konkrét 
választ megkerülve kijelentette, 
szobor-ügyben mindketten – Dr. 
Novák László, és Suba Lajos – ös�-
sze-vissza beszélnek! (SIC!)

Azt viszont elvárnánk az ominó-
zus írásszerzőjétől, ha megindokol-
ná, miért figurázza ki Suba Lajost, 
ízes „kőrösi” nyelvhasználatáért? 
Az egy dolog, hogy „sz”-nek nincs 
ilyen „nyelvezete”, de a lapért fe-
lelős Czira Szabolcsnak talán van. 
Ha már kőrösi „lokálpatrióta” fé-
nyében tetszeleg...

A „sz”apora által jegyzett másik 
írás, még a fenti tárgyúnál is bár-
gyúbb! Abban a szerző dr. Varga 
Andrást igyekszik belekeverni a 
helyi közélete egyáltalán nem ér-
deklő „konzervgyár-építési” masz-
lagba. Egyben összeugrasztani régi 
ismerőseivel.

Ennél sokkalta súlyosabb téma 
a helyi munkahelyteremtés, amit 
Varga doktor joggal hiányol, s amit 
Czira polgármester valamennyi vá-
lasztási kampányában fő helyen, 
ígéretként szerepeltetett. De nem 
csak ott, és akkor...

Emlékezhetünk, a „lát-
vány-beruházások” indoka-
ként minden esetben hallhat-
tuk: Most már jönnek a beru-
házók! S lám, jöttek is...

Például Bábel Tibor, akinek 
az „AQUA termál” fürdőt kö-
szönhetjük! – És természete-
sen Czira Szabolcsnak!

Jól befürödtünk...
A témánál maradva, utólag is 

„gratulálhatunk” a konzerves Gön-
gyöleg-telep, jutányos megvéte-
léhez, mint a kollektív marhaság 
eklatáns példája!

Nos, István öcsém! Erre varr-
jál gombot...

Boldog, Békés Új évet.

Kiváló tisztelettel:

Tóth Barna

Csuda dolgot képes produ-
kálni a véletlen! Ne is menjünk 
messzire, ha ilyen csuda dolgot 
keresünk, elég csak kimennünk 
a nagykőrösi piacra és rögtön 
ott jön velünk szemben a vélet-
len Czira Szabolcs polgármes-
ter feleségének személyében.

Mert hogy-hogy nem, 
amikor Lőrinczy Veronika 
advent harmadik hetének 
péntekén „kilátogatott” a 
nagykőrösi piacra, éppen 
belebotlott dr. Cziráné dr. 
Kőházi- Kis Tímeába, aki 
mosolyogva vásárolt szabad-
napján, és elmondta, hogy ő 
mindig a kőrösi piacot választja 
az ünnepek alkalmával.

És ha már Lőrinczynél 
– újabb véletlen! – éppen 
ott volt a fényképezőgépe, 
akkor gyorsan kattintott is 
párat. Jó volt, hogy találkoz-

tak, mert így megtudhattuk, 
hogy Nagykőrös első számú 
családjában hogy zajlik a ka-
rácsony, mit esznek, ki vette 
meg a fenyőfát, hogyan díszí-
tik azt fel, hogyan ünnepelnek 
szenteste, hányan lesznek kará-
csony első napján stb. Szóval 

mind-mind olyan fontos, és 
az embereket valószínűleg 
nagyon érdeklő információ-
kat tudhattunk meg a magát 
egyébként közszereplőnek 
nem tartó Polgármesterné 
Asszonytól, aminek hiánya 
talán még álmatlanságot is 
okozott volna. De hála a vé-
letlenek szerencsés összjátéká-
nak, Lőrinczy Veronika éppen 
Cziránéba botlott bele a piacon, 
és így megörvendeztethette a 
nagykőrösieket ezzel hiánypót-
ló cikkel.

tudósítónktól
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Csemő vezeti az asztalitenisz
Pest megyei bajnokságot

A Csemő Palotás SE aszta-
litenisz szakosztálya két csa-
pattal vesz részt a Pest me-
gyei asztalitenisz bajnokság 
C csoportjában. A 11 csapatos 
bajnokság őszi fordulójában az 
I. csapat minden mérkőzését 
megnyerte, így veretlenül vár-
ja a tavaszi folytatást. A csapat 
nagyszerű szereplését meghatá-
rozzák az egyéni kiváló teljesít-
mények. Pintér Nándor mind a 
36 mérkőzését megnyerte és így 
első helyen áll a rangsorban, aki 
mögött a szintén csemői Olgyay 
György következik egy vereség-
gel. A csapat többi tagja közül 
dr. Dervaderics Csaba 16. Sándor 
Zoltán 29. helyezett az összesített 
rangsorban. Molnár József és Pa-
lotainé Pozsár Marianna kevés 
versenyen szerepeltek, ezért ők 
nincsenek rangsorolva.

A csemőiek II. csapata tisztes 
helytállással szerepel a bajnok-
ságban, ők egy mérkőzést sem 
nyertek. Tagjai: Kőházi Kis Ger-
zsonné, Bíró Ferenc, Varga Péter, 
valamint Bognár József, Mészá-
ros Bálint, Olgyay Barnabás álta-
lános iskolai tanulók. 

Mint ismeretes, évekkel ez-
előtt Iván Istvánné tanárnő 
irányításával Nagykőrösön is 
beindult az asztalitenisz élet. 
Sajnos a csemői önkormány-
zattal ellentétben a nagykő-
rösi negatívan állt hozzá a 
Petőfi DSE támogatásához, 
így a szomszédos település-
sel ellentétben Nagykőrösnek 
egy csapata sincs a felnőtt 
bajnokságban.

tudósítónktól

Cziráné esete a véletlennel

Mi a baja „sz”apora Pityunak Suba Lajossal?

Levél (féle) István öcsémhez, 
avagy,
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Kustár Tamás képviselő a 
nagykőrösi önkormányzat leg-
utóbbi ülésén elismerte, hogy 
vállalkozóként adminisztráci-
ós okok miatt megcsúszott az 
ÁFA-befizetéssel, ezért neve 
lekerült a köztartozásmentes 
személyek listájáról. Az önkor-
mányzati törvény szerint a lis-
tán való szereplés az egyik fel-
tétele a képviselői mandátum 
megszerzésének, illetve meg-
tartásának. Ellenkező esetben 
méltatlanság címén megfoszt-
hatják a mandátumától a képvi-
selőt. Kustár Tamás mondandó-
jához hozzátette, hogy azóta a 
befizetés megtörtént, így a neve 
is visszakerülhet a listára. A tör-
ténet itt tulajdonképpen véget 
is érhetne, amennyiben Nagy-
kőrös polgármestere nem Czira 
Szabolcs lenne, hanem egy nor-
málisan gondolkodó ember.

A Czira által szerkesztett Ön-
kormányzati Hírek a fenti ese-
tet annak ellenére, hogy tavaly 
novemberi ülésről van szó, 
idén január 5-én olyan szenzá-
cióként tálalta, mintha UFO-k 
szálltak volna le a Sirató kör-
nyékén… 

A cikket jegyző Horváth 
Tibor – Czira kabinettagja 
– a tőle megszokott alpári 
stílusban mocskolja Kustár 
Tamást. Az a Horváth Tibor, 
akinek életében nem volt 
még normális munkahelye, 
tele szájjal gyalázza azt a 
Kustár Tamást, aki nagykő-
rösi családok tucatjainak 
biztosít megélhetést, fizet 
nem kevés helyi adót.

A nagykőrösi önkormányzat 
lapja ezt írja: „Gondolhatjuk, 
mennyi lehet a bevétele és a nye-
resége, ha csak az áfa 35 millió, 
amit be kell(ett volna) fizetnie…” 
Ennél aljasabb mondatot alig-
ha lehetne leírni a nagykőrösi 
polgármester újságjában. Hor-
váthnak az a baja Kustárral, 
hogy a cégének sok bevétele 
van, továbbá szégyellni való 
bűnként állítja be azt, hogy a 
vállalkozása esetleg nyeresé-
get is termel. (Ha nem így len-
ne, miért is csinálná?)

Ez a mondat nem csak 
Horváth Tiborról állít ki 
szegénységi bizonyítványt, 
hanem Czira Szabolcsról 
is. Hiszen egy normális pol-
gármesternek nem mocs-
kolni kellene egy sikeres 
vállalkozót, hanem segíte-
ni, támogatni. Egy normális 
polgármesternek olyan vá-
rospolitikát kellene folytat-
ni, hogy minél több Kustár 
Tamás legyen a településen, 
azaz, minél több olyan vál-
lalkozó legyen, akinek mi-
nimum 35 millió forint az 
áfakötelezettsége. Mert az 
azt jelenti, hogy a helyi adó-
ból annyi folyik be, amiből 
vígan lehet fejleszteni, be-
ruházni, építkezni, intézmé-
nyeket működtetni. Csak az 
az ember gondolhatja ezt 
másképp, akit annyira elva-
kít a gyűlölet, hogy nem lát 
tovább a saját orránál.

könyvelő
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Nem tudni, hogy a nagykő-
rösi városvezetésnek miből fa-
kad perverz vonzalma dr. Varga 
András cikkeihez, de az látszik, 
hogy egy-egy helyi lap megjele-
nése előtt tűkön ülve, körmöt 
rágva várják, hogy vajon jelent-
kezik-e valami elemezni való 
kis dolgozattal a város korábbi 
MSZP-s alpolgármestere.

Az Önkormányzati Hírek 
(ÖH) legutóbbi számában egy 
bizonyos (-sz-) – vélelmezhető-
en Szapora István – Varga dok-
tor legújabb írását vette górcső 
alá. A szerző vizsgálódása köze-
pette nem tett mást, mint lefor-
dította a saját nyelvére dr. Varga 
András írását, nevekkel, szemé-
lyekkel teletűzdelve értelmezte 
úgy, hogy „az MSZP helyi nagy 
öregje” az egész cikkét Ábra-
hám Tiborról írta. Igaz, hogy 
egy név sem szerepel sehol, de 
(-sz-) urat nem érdekli, tolmács-
gépe ezt dobta ki, mint Móricka 
mindig ugyanarra gondol, tehát 
akkor ez így is van.

Az ÖH szándéka nyilvánva-
ló: dr. Varga András személyén 
keresztül éket verni az ellenzék 
közé. Csak bízni lehet abban, 
hogy (-sz-) szapora erőlködé-
sének nem ül fel senki, nem 
kezd el a nyilvánosság előtt úgy 
táncolni, ahogy a Czira-kabinet 
tagjai fütyülnek.

Hogy mennyire álságos és 
mocskos amit Cziráék művel-
nek kabinetestül, mindenestül, 
azt csak a vak nem látja.

Czira Szabolcs büszkén je-

lenti be, hogy idén a 650 éves 
évforduló keretében Nagykő-
rösön rendezik meg az orszá-
gos bélyegkiállítást. E rangos 
szakmai esemény nem jöhetne 
létre dr. Varga András nélkül, 
aki évtizedek óta aktív tagja a 
helyi bélyeggyűjtőknek, rend-
szeresen tartja a kapcsolatot az 
országos vezetéssel stb. Isme-
retes, hogy az ő fejéből pattant 
ki a kiállítás Nagykőrösre hozá-
sának ötlete. Czirát ismerve ezt 
az eseményt maximálisan ki 
fogja használni, úgy beállítva, 
mintha mindez nem „az MSZP 
helyi nagy öregjének” lenne kö-
szönhető, hanem annak, hogy 
az általa vezetett város milyen 
nagyszerűen fejlődik és ezt 
elismerve jött Nagykőrösre a 
rendezvény. Jól bevált sablon, 
miért most használnának mást?

És hogy Czira Szabolcs men�-
nyire hálás tud lenni egy ilyen 
ötletért, azt jól mutatja, hogy 
amikor dr. Varga András volt al-
polgármester – bizottsági elnök 
– képviselő – az ország egyik 
legnagyobb élelmiszeripari kö-
zépiskolájának nyugalmazott 
gazdasági igazgatója - számos 
társadalmi tisztséget betöltő 
lokálpatrióta jegyet igényelt az 
újévi koncertre, akkor a polgár-
mester kebelbarátjaként ismert 
László Ditta vezette kulturális 
központban körberöhögve kö-
zölték vele, hogy sajnos elfo-
gyott…

tudósítónktól

Ebben eddig semmi külö-
nös nincs, ellentétben a vál-
tozás kommunikációjával. 
Nem véletlen, hogy sokan 
akkor szembesültek a hír-
rel, amikor azt tapasztalták, 
hogy a reggel kihúzott sár-
ga kukájukra érintetlenül 
borult rá az esti sötétség… 
Az internet világában ilyenkor 
szinte természetes, hogy az ön-
kormányzat honlapján próbál 
tájékozódni a mezei állampol-
gár. Aki megtette, annak azzal 
kellett szembesülnie, hogy 
hiába van Czira Szabolcsnak 
külön bejáratú kommunikációs 
referense Lőrinczy Veronika 

személyében, ettől függetlenül 
tombol az ostoba dilettantiz-
mus.

Aki egy kicsit is ért a kom-
munikációhoz, az tisztában 
van vele, hogy például egy 
közszolgáltatás esetében 
az egyik legfontosabb fela-
dat a lakosság tájékoztatása 
lenne - olyan nyelven, amit 
meg is ért. Ezzel szemben a 
nagykőrösi önkormányzat 
honlapján olvasható egy rö-
vid tájékoztató „az elkülöní-
tetten gyűjtött hulladékok 
szállítási rendjének változá-
sáról”.

Hogy ki tájékoztat? Azt bizony 

Nagykőrösön a
szelektívhulladék szállítási

körzetek 2018. január 1. 
napjával megváltoztak!

nem tudja meg az olvasó, mert 
annak ellenére, hogy egyes 
szám első személyben íródott 
– „felhívom Tisztelt Ügyfeleink 
figyelmét” – a tájékoztató nincs 
aláírva.

Ahogy „a települési hulla-
dékkal kapcsolatos közszolgál-
tatást ellátó DTKH Np. Kft”-ről 
sem tudjuk meg, hogy minek a 
rövidítése akar lenni. Alapvető 

információ, joga lenne tudni az 
embernek, ha már bevasalják 
rajta a szemétdíjat.

Persze ha annyira kíváncsi 
lenne e sorok írója, akkor ér-
deklődhetne az ügyfélszolgála-

ton is. Igaz, az 
hogy melyik 
cégnek az ügy-
félszolgálatán, 
hol és mikor, 
azt már elfelej-
tették leírni.

Jogos vé-
l e m é n y , 
hogy az ilyen 
mélységesen 
amatőr, dilet-
táns színvo-
nalú munká-

hoz egyáltalán nincs szük-
ség súlyos százezrekért 
fizetett abonyi kommuniká-
ciós referensre.

könyvelő

Czira lapja szerint egy
vállalkozónak szégyellni 
kell, ha nyeresége van

Szabikám, hol a
koncertjegy, amit ígértetek?!
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Hozzávalók:
• 1 db, kb. 1 kg-os szép bélszín
• 250 g friss gomba
• 10-12 papírvékony szelet jó mi-

nőségű (pl. pármai vagy feketeerdő) 
füstölt sonka

• 500 g (vagy egy csomag) vajas 
leveles tészta

• 3 evőkanál olívaolaj
• 50 g vaj
• 1 csokor friss vagy egy evőkanál 

szárított kakukkfű
• 1 tojás
• Liszt
• Só
• Bors
• 2 evőkanál mustár
Elkészítés:
Készítsd elő a húst. Ehhez tényleg 

csak bélszínt, és annak is csak a szeb-
bik, vastagabb részét érdemes hasz-
nálni. Vágd le róla a hártyákat és a ki-
lógó részeket, illetve a két végén vágd 
le úgy, hogy egy hengerszerű húsda-
rabot kapj. Egy akkora serpenyőben, 
amibe a hús kényelmesen belefér, 
forrósítsd fel az olívaolajat. Sózd és 
borsozd a húst, majd közepes-erős 
lángon minden oldalát pirítsd meg. 
A végén szép, barna kérget kell, hogy 
kapj a hús minden oldalán. Utána 
egy ételecset segítségével kend be 
minden oldalát mustárral. Készítsd 

el a gombakérget.  Ehhez vágd a 
gombát nagyon apróra. Aprítsd fel a 
kakukkfüvet is. A serpenyőben forró-
sítsd meg a hús megmaradt szaftját, 
és tedd bele a felaprított gombát és 
a vajat. A lehető legnagyobb lángon 
pirítsd addig, amíg a gomba el nem 
főtte minden levét. Az utolsó fél perc-
ben add hozzá a kakukkfüvet. Ha 
kész, tedd ki egy tálba és várd meg, 
amíg kihűl. Egy nagyobb Folpackot 
teríts a munkapultra, erre fektesd rá 
a sonkaszeleteket úgy, hogy egymást 
fedjék.  A sonkaszeletekre kend rá a 
gombapürét szintén téglalap alakban. 
A gombapüré közepére tedd a húst, 
és a Folpackot használva óvatosan te-
kerd fel. Jó szorosan zárd le a fóliát, 
és tedd be hűtőbe pihenni legalább 
fél órára. Ezután jön az utolsó réteg. 
Lisztezd be a munkafelületet, és te-
kerd ki a tésztát. Tedd a közepére a 
húst, és kend meg a felvert tojással 
azokat a részeket, amik szabadon ma-
radtak. Ez ragasztóként fog szolgálni, 
hogy egyben tartsa az ételt. Ha kész, 
tekerd fel. Tedd kivajazott és lisztezett 
tepsibe. Kend meg a felvert tojással. 
200 fokra előmelegített sütőben süsd 
kb. 25 percig. Miután megsült vedd 
ki a sütőből, és pihentesd legalább 10 
percig.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A héten kicsit nehezebben foghatsz neki a munká-
nak, de péntekre sikerülhet belelendülnöd. Családi, 
rokoni, baráti kapcsolataidban pozitív változás állhat 
be, ami sok jó energiát adhat. Pároddal egy közös öt-
let megvalósítása kezdődhet meg, szingliként pedig 
régi, plátói szerelmed bukkanhat fel ismét.

Örömhírt kaphatsz, hozója pedig egy számodra fon-
tos ember lehet. Sajnos negatívumként megjelenhet 
egy kisebb nézeteltérés is a hetedben, de ez egy 
lappangó problémát hozhat felszínre, ami így meg-
oldásra lelhet. Párban egy közös utazás merülhet 
fel, szingliként egy barátnős, mely új ismeretségeket 
ígérhet.

Most nagyon jó szemed lehet az akciókhoz, ezért a 
nagyobb bevásárlásokat, beszerző körutakat érde-
mes lehet ezekre a napokra időzítened. Hangulatod 
jó, testi-lelki közérzeted harmonikus lehet. Pároddal 
vitáktól mentes hétre és sok humorra számíthatsz. 
Ha nincs párod, egy régi ismerős hívhat randira.

Örömmel konstatálhatod, hogy befektetett energiád 
megtérülhet a napokban. A dolog, amivel mindeddig 
sokat foglalkozhattál, végre sikerbe torkollhat. Ha 
párban vagy, egy közös projektbe foghattok, ami 
izgalommal tölthet el titeket. Ha nincs párod, munka-
társad felől észlelhetsz jeleket. Vajon jól érzed?

Magánéleti problémáid megoldódni látszhatnak, így 
bebizonyosodhat, hogy ha teszel a számodra fontos 
dolgokért, akkor valóban van látszata az igyekeze-
tednek. Szingliként bemutathatnak egy új munkatár-
snak vagy üzlettársnak, akivel azonnal meglehet a 
szikra. Párban nagy egyetértés és harmónia várhat.

Munkahelyeden minden flottul mehet, még az 
eseménydúsabb napokon is remekül helytállhatsz. 
Kapcsolatod szexuális téren mélyülhet és fejlődhet 
most, ami az érzelmi oldalnak is nagy töltést adhat. 
Szingliként új jelölt bukkanhat fel a láthatáron, akiről 
mindenáron többet szeretnél megtudni.

Vigyázz fokozottan a testi épségedre a héten, ugyan-
is némiképp szétszórt lehetsz, elejthetsz, elvéthetsz 
dolgokat. Légy résen! Ha van párod, egyik közös 
ismerősötök miatt ütheti fel féltékenység a fejét, 
ami azonban lángoló szerelmetek bizonyítéka lehet. 
Szingli vagy? Egyik férfiismerősödre kezdhetsz más-
képp nézni.

Energikus lehetsz a napokban, ezért most jó az időzí-
tés egy új sport kipróbálására vagy a nagytakarítás-
ra. Fáradhatatlanul veheted az akadályokat a mun-
kában is. Pároddal romantikus esték elébe nézhetsz, 
ami sokat mélyít kapcsolatotokon. Szingli vagy? Egy 
barátnőd vakrandival rukkolhat elő: bólints rá, egy 
próbát megér!

Nyilasként az érzelmi életedre kerülhet most a hang-
súly. Szerelmi életed pozitív változásnak indulhat. Ha 
nincs párod, első látásra szerelembe eshetsz. Cupido 
a legváratlanabb pillanatban találhat el nyilával. 
Párban egy mélyebb beszélgetés várhat kapcsolato-
tokról, ami nagyon közel vihet titeket.

Egy régi vágyad teljesülhet a napokban, ami beara-
nyozhatja a hetedet. Jókedved másokra is átragad-
hat, mosolyodba pedig akár bele is szerethet valaki. 
Szingliként ez remek hír, különösen, ha lépni is mer 
az illető. Párban, ha kedvesed tudomására jut, kissé 
féltékeny lehet, ami szerelme ékes bizonyítéka.

Most lehetsz a legkreatívabb januárban. Ötleteiddel 
csak úgy sziporkázol, legyen az egy munkahelyi 
feladat vagy egy megoldandó probléma. Pároddal 
egy nagyobb lépésre szánhatjátok el magatokat, 
ami lehet pénzügyi, de érzelmi jellegű is. Szingliként 
érdemes lehet összeszedned magad, majd rámoso-
lyogni jelöltedre.

Pénzügyeid remekül alakulhatnak, hála egy korábbi, 
kedvező döntésednek. Persze, arra ügyelj, hogy ne 
szaladjanak el veled a lovak a költekezés terén. Légy 
megfontolt! Pároddal újítóak lehettek a hálószobá-
ban, kapcsolatotok tüzessé és szenvedélyessé válhat. 
Ha nincs párod, a társkereső oldalak egyikén siker 
várhat.
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Wellington bélszín

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. január 16. www.hetihirek.hu

Érvényes: január 23-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A mai cikkünk egy kis „ve-
gyes” felvágott lesz (részben 
egy korábbi cikkünk ismétlése). 
Beszélünk egy kicsit Las Vegas-
ról, de hazai történet is találha-
tó a leírások között + a szokásos 
humoros történetek.

Egy kaszinócápát még min-
denképpen meg akarunk emlí-
teni. Ő talán az egyik legismer-
tebb játékos, hiszen a neve a 
sport világában is nagyon jól 
csengett, ugyanis az egyik leg-
ismertebb NBA kosárlabdázó 
volt. Ő Charles Barkley, aki 
az NBA legértékesebb játéko-
sa volt. Kiváló fizikai adottsá-
gokkal rendelkezett, és szinte 
foghatatlan volt a pályán. Kis 
túlzással ki is jelentette, hogy 
„Senki a világon nem tud lefog-
ni engem!”. Tagja volt az 1992-es 
Dream Team csapatának, akik 
Barcelonában olimpiai arany-
érmet nyertek. Sajnos egy sú-
lyos térd sérülés vetett véget 
profi pályafutásának. Ezek után 
többször megfordult Vegasban 
és komoly pénzekkel játszott. 
Megtehette, mivel több tíz mil-
lió dolláros jövedelme volt a 
kosárlabdából. Valószínűleg a 
játékszenvedély vitte Vegasba, 
hiányzott a győzelem íze.

A következő történet is Veg-
asból való, de szinte hihetetlen. 
Az egyik szálloda kaszinó ré-
szében, az egyik játék automa-
tán, az egyik játékos megnyerte 
a jackpot nyereményt. Ez azért 
nem sűrűn történik meg valaki-
vel. A nyertes játékos olyan ide-
ges lett a hatalmas nyeremény 
láttán, hogy szívinfarktust ka-
pott, és minden orvosi beavat-
kozás ellenére meghalt. 

Nem sokkal később, ugyan-
ott, ugyanannál az automatá-
nál szintén megnyerte valaki 
a főnyereményt. Ő nem kapott 
infarktust, át tudta venni a ha-

talmas összeget, majd a szállo-
dából távozóban, a parkolónál 
halálra gázolták.

Itt még nincs vége a szeren-
cse/borzalom játékának. Szin-
tén ugyanannál az automatánál 
valaki megnyerte a főnyere-
ményt. Ő is át tudta venni a 
nyereményét, de a szállodától 

nem messze (ha igaz a hír) ki-
rabolták, lelőtték. 

A fenti három esetre nem na-
gyon lehet mit mondani, a sors 
útjai kifürkészhetetlenek…

Végül pillantsuk bele a lottó-
zókban dolgozók munkájába. 
Ők a pult mögött ülve értékesí-
tenek, próbálnak minél több já-
tékot eladni. Egy kis történeten 
keresztül szeretnénk megvilágí-
tani, hogy ez néha nem is olyan 
egyszerű dolog.

Az egyik lottózóban (a cég 
egyik legjobb eladója), nagyon 
sok sorsjegyet értékesített. Min-
den trükköt, módszert bevetett, 
hogy vegyék, vigyék a sorsje-
gyeket. Volt viszont egy idős 
bácsi, aki semmiféle ajánlásnak 
nem „dőlt” be, pedig az eladó-
nő mindent bedobott. Egyszer 
aztán fordított a helyzeten. Jött 
a bácsi, megvette a szokásos 

Bejössz, bejöhet!
játékait és várta, hogy sorsje-
gyet is fognak neki ajánlani. Az 
eladó hölgy azonban nem szólt 
egy szót sem, sőt tovább tessé-
kelte a bácsit, hogy ne tartsa fel 
a sort. Erre az öreg megállt és 
megkérdezte: „Miért nem ajánl 
nekem sorsjegyet?”. Az eladó 
válasza az volt, hogy nem vesz-
tegeti vele az időt, menjen szé-
pen tovább, úgysem vesz sem-
mit. Erre a bácsi megmakacsol-
ta magát, és kijelentette, hogy 
most sorsjegyet akar venni!! Így 
is történt, és ettől kezdve min-
den alkalommal vásárolt a bá-
csi, már kínálni sem kellett neki. 

Külföld:
Egy külföldi játékszervező 

cég próbált – hivatalosan, en-
gedéllyel – sorsjegyet árusítani 
egy közép amerikai ország-
ban. Az engedélyt megadták, 
a sorsjegy megérkezett, és 
iszonyatos módon beindult 
az árusítás (1989-ben ugyanez 
volt nálunk is). Egy ideig na-
gyon ment a „buli”, mindenki 
sorsjegyet akart árusítani és 
venni. Aztán az egyik reggel a 
cég irodájánál megjelent egy te-
herautó, tele géppisztolyos ka-
tonákkal, és felszólították a for-
galmazó céget, hogy 24 órájuk 
van elhagyni az országot, sem-
mit nem vihetnek magukkal. A 
szervező 24 óra alatt el is hagy-
ta az országot, látva a durva 
fenyegetést, de mint kiderült – 
később- jogi úton érvényesíteni 
tudta követelései egy részét. Az 
ottani állam bácsi rájött, hogy 
ez jó üzlet, külföldieknek nincs 
helye benne.

A másik történet itt zajlott a 
közelünkben. A cég ugyanaz, 
engedély ok, a legfelsőbb ve-
zetők is benne vannak az üz-
letben, de csak egy gond volt. 
A sorsjegyeket dollárért áru-
sították, és ez nagy hiba volt. 
A sorsjegyeket gyakorlatilag 
mindenütt árusították, vitték is 
mint a cukrot. A probléma az 
volt, hogy vásárlóknál nagyon 

sok volt a hamisított dollár. 100 
dollárból kb. 40-50 hamis volt. 
A másik probléma az volt, hogy 
egy utcai árust 10-12 dollártért 
már kiraboltak. Erre a két lehe-
tőségre a külföldi cég nem szá-
mított. Az első két problémát 
úgy oldották meg, hogy csak ho-
telekben, éttermekben lehetett 
jegyeket árusítani (drasztiku-
san csökkent a hamis dollárok 
száma). Már csak mellékesen 
jelentkezett a harmadik problé-
ma. Az irodát is védeni kellett, 
mert a 40-50 ezer dollár napi be-
vétel sokak fantáziáját megmoz-
gatta. Így aztán pár – jól képzett 
fegyverest kellett alkalmazni a 
bevétel védelmére. Talán nem 
meglepetés, hogy viszonylag 
rövid idő alatt otthagyta a kül-
földi cég ezt a közelünkben 
lévő szép nagy országot.

Nálunk a szerencsejáték szer-
vezés kizárólag állami mono-
pólium, tehát ilyesmi itt nálunk 
nem történhet meg!!!!

Nem tudjuk, hányan emlékez-
nek rá, de volt egy olyan hét, 
amikor 11 (tizenegy öt találatos 
volt a lottón). Szinte hihetetlen. 
Aztán kiderült a megoldás. Egy 
embernek volt 10 ötös találata, 
és egy embernek volt 1 ötös 
találata. Hogy hogyan történt? 
A 10 telitalálatos annyit azért 
elmesélt, hogy rohangászós 
napja volt, de minden lottózóba 
bement kitölteni egy szelvényt. 
Arra már nem figyelt, hogy 
mindegyiket ugyanúgy töltötte 
ki. A sorsoláskor derült ki, hogy 
milyen mázlista, minden szel-
vénye nyerő! A másik nyertes 
sajnos nem járt túl jól, mivel az 
összes  nyeremény kevesebb, 
mint 10 %-át kapta meg (ponto-
san 1/11-ed részét). Mit kell ten-
ni ilyenkor? Örülni? Tombolni? 
Szétverni a házat? Nem tudjuk, 
de túlélte.

Azért ne felejtsük a mi kis lot-
tózónkat:

Bejössz, bejöhet!
N.Y.
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 					     Kistérség- Megye- Régió

A Fergeteg Triatlon Sportegye-
sület is meghívást kapott a Ma-
gyar Triatlon Szövetség Díjátadó 
Gálájára, melyet 2018. január 
06-án rendeztek meg Budapes-
ten. A vacsorával egybekötött 
gálán a 2017. évi eredmények 
alapján díjazták a kimagasló tel-
jesítményű sportembereket. Az 
abonyi egyesület tagjai közül 
hét sportoló vehetett át rangos 
díjat.

Gyermek korcsoport:
Soós Gergő: aranyjelvényes 

sportoló, duatlon ranglista 3. he-
lyezettje

Molnár Gréta: aranyjelvényes 
sportoló duatlon

Serdülő korcsoport:
Vincze Ákos: aranyjelvényes 

sportoló triatlon

Ifjúsági korcsoport:

ABONY: Díjeső a triatlonosoknál
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ABONY: Klinkó Sándort
köszöntjük

90. születésnapját ünnepel-
te Klinkó Sándor 2018. január 
1-jén, Abonyban. A szépko-
rút a városvezetés részéről 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony és dr. 
Balogh Pál jegyző úr is meg-
látogatta és felköszöntötte a 
jeles alkalomból. Az ünnepelt-
nek átadták a Magyarország 
miniszterelnökének jókíván-

ságait tartalmazó emléklapot, 
továbbá egy tortával és egy 
üveg borral kedveskedtek 
neki.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük Sanyi bá-
csit és további jó egészséget 
kívánunk neki családja köré-
ben!

Darányi Erika

Nagy Olívia: aranyjelvényes 
sportoló duatlon

Junior korcsoport:
Soós Fanni: I. osztályú sportoló 

triatlon, duatlon, ranglista győz-
tes triatlon, duatlon, Év Sportoló-
ja Duatlonban

Felnőtt korcsoport:
Major Gábor: sprint triatlon 

ranglista ezüstérmes, Amatőr 

Duatlon ranglista 1. hely, Amatőr 
Triatlon ranglista: 2. hely

Szenior korcsoport:
Medveczky Edit: sprint triatlon 

ranglista 3. hely, Amatőr Duatlon 
ranglista aranyérmes

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk nekik!

Darányi Erika
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Tanterem szentelés a Kocséri iskolában Vízkereszt alkalmából
Vízkereszt napja (január 6.) 

a római katolikus egyházban 
parancsolt ünnep. Ezzel zárul 
a karácsonyi ünnepkör és kez-
dődik a farsangi időszak. Az 
ünnep liturgiában használatos 
elnevezése a görög Epiphania 
Domini, azaz Urunk megjele-
nése, a magyar vízkereszt elne-
vezés a víz megszentelésének 
szertartásából származik.

Vízkereszt vagy háromkirá-
lyok napja az egyik legrégibb 
egyházi ünnep, a 4. századig 
ezen a napon ünnepelték Jézus 
születésnapját és az évkezde-
tet is. Ekkor emlékezik meg az 
egyház a napkeleti bölcsekről 
és Jézusnak a Jordán vizében 
történt megkeresztelkedéséről. 
Ez utóbbi emlékére kezdetben 
a keleti egyház - a középkortól 
a nyugati egyház is -, e napon 
vizet szentel. A szentelt víznek 
mágikus ereje, gyógyító, gonosz 
űző, rontást megelőző szerepe 
volt. E napon nemcsak vizet, ha-
nem tömjént, krétát, sőt egyes 
helyeken sót is szenteltek. A víz 
és tömjén szenteléséből alakult 
ki a házszentelés (koleda, ko-
ledálás), amelyre már Mátyás 
idejéből van emlékünk. Ekkor a 

helybéli plébános meglátogatja 
híveit, megáldja a ház népét és 
a jószágot, majd az ajtók sze-
möldökfájára krétával felírja a 
G-M-B (Gáspár, Menyhért, Bol-
dizsár) betűket és az évszámot.

Vízkereszt napján szokásban 
volt a szentelmények hazavitele 
is, a szenteltvíznek gyógyító ha-
tást tulajdonítottak, mindenféle 
betegségre használták. Hintet-

tek belőle a bölcsőre, a meny-
asszony koszorújára, a halott 
koporsójára. Nagy szerepe volt 
az ember- és állatgyógyításban 
is. Borogatták a fejfájóst, itatták 
vele a beteget. Szenteltvízzel 
itatták meg az állatokat is, hogy 
ne legyenek az év folyamán 
betegek, vagy magukra locsol-
ták, betegségek és rontás ellen. 
Egyes helyeken a ház földjét 
is meglocsolták, hogy áldás le-
gyen a házon. A következő ja-
nuárig üvegben vagy nagy kor-
sóban tartották, ami megmaradt 
a következő vízkeresztre, azt a 
kútba öntötték, hogy vize meg 
ne romoljon. A vízkereszti nép-
szokásokból mára jobbára csak 
annyi maradt meg, hogy ekkor 
szedjük le a karácsonyfát. (for-
rás: www.mult-kor.hu)
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A Szent Kereszt Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda 
Gábor Áron tagiskolájában - 
Vízkereszt alkalmából január 
10-én - ezt a régi szép hagyo-
mányt elevenítette fel Herná-
di László esperes-plébános 

atya. Megszentelte iskolánk 
tantermeit, és a Jóisten áldá-
sát kérte az iskola valamennyi 
tanulójára, dolgozójára. Azt is 
elárulta, hogy a GMB betűket 
csak a néphagyomány tartja 
a háromkirályok kezdőbetűi-

nek (Gáspár, Menyhért, Bol-
dizsár). Eredetileg CMB volt 
a három betű, mégpedig a 
„Christus Mansionem Benedi-
cat” kifejezés rövidítéseként, 
melynek jelentése: Krisztus 
áldja meg e hajlékot.

Ezt kívánjuk iskolánkon kí-
vül kis községünk minden ott-
honára. Jó érzés tudni, hogy 
ezt az igen szép hagyományt 
falusi iskolánkban ápolják. 

/Fotó: Facebook - Szent Ke-
reszt Katolikus Általános Isko-
la és Óvoda Gábor Áron tagis-
kolája/

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Január 10-én mutatta be a Kör-
színház a Róka és a farkas című 
zenés-táncos bábjátékot. A da-
rab a bérletsorozat második 
előadása volt. A két teltházas 
közönség vastapssal, nevetés-
sel, jókedvvel jutalmazta a mű-
vészek munkáját. 

A Körtánc Egyesület kiemelt 
figyelmet fordít fogyatékkal élő 

embertársainkra, így számukra 
térítésmentesen biztosította az 
előadáson a részvételt.

A mese szereplői:
Kecskeméti Róbert
Kiss Zsolt
Dóri Zorán
A darabot rendezte: Kiss Zsolt
A rendező munkatársa: Szoj-

ka Alexa

TÁNC –BÁB –MESE A KÖRSZÍNHÁZ ÚJ ELŐADÁSÁBAN

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

tudósítónktól
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szakszerű el-
végzéséért, va-
lamint a projekt 
lebonyolításában 
résztvevőknek 
a közreműködé-
sért.

A projektről 
bővebb infor-
mációt a www.
abony.hu honla-
pon olvashatnak.

232018. január 16. www.hetihirek.hu

SAJTÓKÖZLEMÉNY
BEFEJEZŐDTEK A PINGVINES ÓVODA ENERGETIKAI KORSZERŰSÍTÉSI MUNKÁI
Abony Város Önkormány-

zata a Széchenyi 2020 Kör-
nyezeti és Energiahaté-
konysági Operatív Program 
keretében 77,61 M Ft vissza 
nem térítendő támogatást 
nyert el az Abonyi Pingvines 
Óvoda Bethlen G. út 3-5. 
és Bethlen G. út 8. sz. alatti 
tagintézményeinek épülete-
nergetikai korszerűsítésére. 
A beruházás a műszaki át-
adás-átvételi eljárás lezárá-
sával, 2017. december végén 
sikeresen befejeződött.

A KEHOP-5.2.9-16-2016-00125 
azonosító számú projekt kere-
tében, a közel 80 M Ft támoga-
tás segítségével megvalósult a 
fenti két épület utólagos hőszi-
getelése, a zárófödém hőszige-
telése, a homlokzati nyílászá-
rók cseréje és a Bethlen G. út 
3-5. szám alatti épületnél egy új 
napelemes rendszer kiépítése. 
A beruházásnak köszönhetően 

esztétikusabbá, komfortosabbá 
váltak az épületek. A fejlesztés 
eredményeként az intézmé-
nyek üzemeltetési- és fenntartá-
si költségei jelentős mértékben 
csökkenni fognak.

Abony Város Önkormányza-
ta mindkettő tagintézmény ese-
tében saját költségvetéséből 
biztosította a meglévő palafe-
dés bontásának, a fedélszékek 
átalakításának és megerősítésé-
nek, valamint az új héjazat és új 
bádogos szerkezetek készítésé-
nek költségeit.

A kivitelezési munkákat a 
közbeszerzési eljárás során ki-
választott nyertes pályázó, az 
abonyi székhelyű Generál-Kon-
takt Bt. végezte. A beruházás a 
szerződésben rögzített minő-
ségben és határidőben készült 
el.

A projekt teljes bruttó költsé-
ge: 105,18 M Ft.

Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony köszöne-
tét fejezi ki a Generál-Kontakt 
Bt-nek a kivitelezési munkák 
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